

City Clerk

Bid Committee Bid Tab

Bid MC-0672 Ended At Feb 7, 2024 10:00:00 AM CST  
CONSTRUCTION/COTPA - First Americans Museum River Boat Landing

| Company:   | Manhattan Road and Bridge | Downey Contracting, L.L.C. |  |
|------------|---------------------------|----------------------------|--|
| BASE BID   | \$6,617,877.54            | \$11,680,645.60            |  |
| ALT. NO. 1 | \$269,148.60              | \$288,373.50               |  |
| ALT. NO. 2 | \$19,824.00               | \$19,178.00                |  |
| TOTAL BID: | \$6,906,850.14            | \$11,988,197.10            |  |

Tresha Williams  
City Clerk

Chad Harrison  
Purchasing Agent

Tim Alvarez  
Auditor

Potential Bid Defects Noted:

- #1 Anti-collusion affidavit not properly notarized
- #2 Bid Bond missing
- #3 Bid Bond incorrect awarding agency
- #4 Bid Bond insufficient amount
- #5 Business relationship affidavit not properly notarized

**THE BID COMMITTEE DOES NOT REJECT OR ACCEPT BIDS.** The noting or failing to note on the bid tabulation any defect by the Bid Committee is not conclusive of the validity, regularity, completeness or legality of any bid. Questions regarding bid defects or irregularities should be directed to the Municipal Counselor's Office at (405) 297-2451.

Originating Department shall:

1. **Carefully examine and evaluate all opened bids**, including a review of potential defects noted by the Bid Committee; and
2. Contact your legal representative prior to recommending contract award based on a bid with any potential or perceived irregularity or defect; and
3. Prepare a memorandum to Council or its Trusts with recommendations regarding contract award, listing all bids opened and noting any defects; and
4. Attach a copy of the Bid Committee's bid tabulation with the SIRE item recommending contract award as a non-published document for review by staff.


## Bid #MC-0672 - First Americans Museum River Boat Landing


Creation Date **Nov 20, 2023**


End Date **Feb 7, 2024 10:00:00 AM CST**


Start Date **Dec 6, 2023 8:37:14 AM CST**


Awarded Date **Not Yet Awarded**


| MC-0672--01-01 BASE BID: AUDIO-VIDEO RECORDING PRE- AND POST CONSTRUCTION                                   |                          |              |   |        |      |
|---|--------------------------|--------------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price               | Qty/Unit     | Total Price   | Attch. | Docs |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$3,000.00 | 1 / lump sum | \$3,000.00  | Y      | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                          |              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$5,000.00 | 1 / lump sum | \$5,000.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                          |              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |


| MC-0672--01-02 BASE BID: SEDIMENT AND EROSION CONTROL   |                           |              |   |        |      |
|---|---------------------------|--------------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price                | Qty/Unit     | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$25,000.00 | 1 / lump sum | \$25,000.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                           |              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$25,000.00 | 1 / lump sum | \$25,000.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                           |              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |


| MC-0672--01-03 BASE BID: UNCLASSIFIED EXCAVATION (COVE EXCAVATION FOR BOAT LANDING)                           |                       |                   |   |        |      |
|---|-----------------------|-------------------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price            | Qty/Unit          | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$40.00 | 5787 / cubic yard | \$231,480.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                       |                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$80.00 | 5787 / cubic yard | \$462,960.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                       |                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |


| MC-0672--01-04 BASE BID: EARTHWORK (PLAZA AREA)   |                              |              |   |        |      |
|---|------------------------------|--------------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price                   | Qty/Unit     | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$175,000.00   | 1 / lump sum | \$175,000.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                              |              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$1,539,000.00 | 1 / lump sum | \$1,539,000.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                              |              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |


| MC-0672--01-05 BASE BID: DEWATERING   |                            |              |   |        |      |
|---|----------------------------|--------------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price                 | Qty/Unit     | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$425,000.00 | 1 / lump sum | \$425,000.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                            |              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$856,000.00 | 1 / lump sum | \$856,000.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                            |              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |


| MC-0672--01-06 BASE BID: WATER SERVICE LINE LONG (1-INCH)(IRRIGATION METER)                                 |                           |          |   |        |      |
|---|---------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price                | Qty/Unit | Total Price   | Attch. | Docs |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$10,000.00 | 1 / each | \$10,000.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                           |          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$25,000.00 | 1 / each | \$25,000.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                           |          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |

| MC-0672--01-07 BASE BID: CONSTRUCTION STAKING (CONSTRUCTION SURVEY)   |                            |              |   |        |      |
|---|----------------------------|--------------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price                 | Qty/Unit     | Total Price   | Attch. | Docs |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$50,000.00  | 1 / lump sum | \$50,000.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                            |              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$115,200.00 | 1 / lump sum | \$115,200.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                            |              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |

| MC-0672--01-08 BASE BID: 6" CONCRETE PAVEMENT (RAMP AREA)   |                        |                   |   |        |      |
|---|------------------------|-------------------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price             | Qty/Unit          | Total Price   | Attch. | Docs |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$115.00 | 130 / square yard | \$14,950.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        |                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$180.00 | 130 / square yard | \$23,400.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        |                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |

| MC-0672--01-09 BASE BID: 6" CONCRETE PAVEMENT (LANDING AREA)  |                        |                   |   |        |      |
|---|------------------------|-------------------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price             | Qty/Unit          | Total Price   | Attch. | Docs |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$115.00 | 160 / square yard | \$18,400.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        |                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$175.00 | 160 / square yard | \$28,000.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        |                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |

| MC-0672--01-10 BASE BID: MOBILIZATION   |                            |              |   |        |      |
|---|----------------------------|--------------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price                 | Qty/Unit     | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$325,000.00 | 1 / lump sum | \$325,000.00  | Y      | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                            |              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$550,000.00 | 1 / lump sum | \$550,000.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                            |              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |

| MC-0672--01-11 BASE BID: (TYPE II) (PLAIN RIPRAP) (18-INCH DIA.)  |                        |           |   |        |      |
|---|------------------------|-----------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price             | Qty/Unit  | Total Price   | Attch. | Docs |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$100.00 | 100 / ton | \$10,000.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        |           | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$105.00 | 100 / ton | \$10,500.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                        |           | <b>Supplier Product Code:</b>                           |        |      |

|                      |                        |
|----------------------|------------------------|
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b> |
|----------------------|------------------------|

| <b>MC-0672--01-12 BASE BID: (FILTER BLANKET) (6-INCH THICK)</b> |                       |          |   |        |      |
|---|-----------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price            | Qty/Unit | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge                                       | First Offer - \$85.00 | 25 / ton | \$2,125.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>                    |                       |          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.                                      | First Offer - \$85.00 | 25 / ton | \$2,125.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>                    |                       |          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |

| <b>MC-0672--01-13 BASE BID: FILTER FABRIC FOR RIPRAP</b> |                      |                   |   |        |      |
|--|----------------------|-------------------|---|--------|------|
| Supplier   | Unit Price           | Qty/Unit          | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge                                | First Offer - \$3.00 | 400 / square yard | \$1,200.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>             |                      |                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.                               | First Offer - \$3.00 | 400 / square yard | \$1,200.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>             |                      |                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |


| <b>MC-0672--01-14 BASE BID: UNDERGROUND ELECTRIC RELOCATION</b> |                            |              |   |        |      |
|---|----------------------------|--------------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price                 | Qty/Unit     | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge                                       | First Offer - \$150,000.00 | 1 / lump sum | \$150,000.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>                    |                            |              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.                                      | First Offer - \$243,000.00 | 1 / lump sum | \$243,000.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>                    |                            |              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |


| <b>MC-0672--01-15 BASE BID: GENERAL PLANTING AREA SOIL FILL, SOIL CONDITIONING AND SUBGRADE PREPARATION FOR</b> |                      |                     |   |        |      |
|---|----------------------|---------------------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price           | Qty/Unit            | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge   | First Offer - \$0.40 | 32521 / square foot | \$13,008.40   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                      |                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$1.00 | 32521 / square foot | \$32,521.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                      |                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |


| <b>MC-0672--01-16 BASE BID: GRADING AND COMPACTION FOR LANDSCAPE PAVING</b> |                      |                     |   |        |      |
|---|----------------------|---------------------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price           | Qty/Unit            | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge   | First Offer - \$0.90 | 11676 / square feet | \$10,508.40   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>                                |                      |                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$2.00 | 11676 / square feet | \$23,352.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>                                |                      |                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |


| <b>MC-0672--01-17 BASE BID: FIBER REINFORCED SOIL</b> |                        |                  |   |        |      |
|---|------------------------|------------------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price             | Qty/Unit         | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge                             | First Offer - \$300.00 | 400 / cubic yard | \$120,000.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>          |                        |                  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |


|                            |                        |                               |              |  |   |
|----------------------------|------------------------|-------------------------------|--------------|--|---|
| Downey Contracting, L.L.C. | First Offer - \$310.00 | 400 / cubic yard              | \$124,000.00 |  | Y |
| <b>Product Code:</b>       |                        | <b>Supplier Product Code:</b> |              |  |   |
| <b>Agency Notes:</b>       |                        | <b>Supplier Notes:</b>        |              |  |   |

| MC-0672-01-18 BASE BID: GRADING AND COMPACTION AT UTILITY ENCLOSURE   |                      |                               |             |        |      |
|---|----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price           | Qty/Unit                      | Total Price | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$1.85 | 562 / square foot             | \$1,039.70  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b> |             |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Notes:</b>        |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$3.00 | 562 / square foot             | \$1,686.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b> |             |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Notes:</b>        |             |        |      |


| MC-0672-01-19 BASE BID: GRADING AND COMPACTION AT FOR DECOMPOSED GRANITE AND LIMESTONE BENCHES              |                      |                               |             |        |      |
|---|----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price           | Qty/Unit                      | Total Price | Attch. | Docs |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$3.00 | 169 / square foot             | \$507.00    |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b> |             |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Notes:</b>        |             |        |      |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$6.00 | 169 / square foot             | \$1,014.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b> |             |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Notes:</b>        |             |        |      |


| MC-0672-01-20 BASE BID: C-2 HARDSCAPE UPPER TERRACE PAVING (at top side of amphitheatre)                     |                       |                               |             |        |      |
|--|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier   | Unit Price            | Qty/Unit                      | Total Price | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$15.50 | 1690 / square foot            | \$26,195.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>   |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |             |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>   |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.   | First Offer - \$25.00 | 1690 / square foot            | \$42,250.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>   |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |             |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>   |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |             |        |      |


| MC-0672-01-21 BASE BID: C-2 HARDSCAPE CIRCULATION PAVING ROUTING AROUND AMPHITHEATER                          |                       |                               |              |        |      |
|---|-----------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price            | Qty/Unit                      | Total Price  | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$20.00 | 7507 / square foot            | \$150,140.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$25.00 | 7507 / square foot            | \$187,675.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |


| MC-0672-01-22 BASE BID: C-1 HARDSCAPE WALK CONNECTION LOWER AREAS (BOAT STAGING)                              |                       |                               |             |        |      |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price            | Qty/Unit                      | Total Price | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$21.00 | 3160 / square foot            | \$66,360.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |             |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$25.00 | 3160 / square foot            | \$79,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |             |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |             |        |      |


| MC-0672-01-23 BASE BID: RETAINING WALL @ UTILITY SERVICE AREA |                        |                  |             |        |      |
|---|------------------------|------------------|-------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price             | Qty/Unit         | Total Price | Attch. | Docs |
|   | First Offer - \$415.00 | 40 / linear foot | \$16,600.00 |        | Y    |

|   |                        |                  |                               |  |   |
|---|------------------------|------------------|-------------------------------|--|---|
| Manhattan Road and Bridge  |                        |                  |                               |  |   |
| <b>Product Code:</b>  |                        |                  | <b>Supplier Product Code:</b> |  |   |
| <b>Agency Notes:</b>  |                        |                  | <b>Supplier Notes:</b>        |  |   |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$760.00 | 40 / linear foot | \$30,400.00                   |  | Y |
| <b>Product Code:</b>  |                        |                  | <b>Supplier Product Code:</b> |  |   |
| <b>Agency Notes:</b>  |                        |                  | <b>Supplier Notes:</b>        |  |   |

|   |                        |                        |                               |                    |               |             |
|---|------------------------|------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| <b>MC-0672--01-24 BASE BID: AMPHITHEATER SEAT WALLS</b>   |                        |                        |                               |                    |               |             |
| <b>Supplier</b>   |                        | <b>Unit Price</b>      | <b>Qty/Unit</b>               | <b>Total Price</b> | <b>Attch.</b> | <b>Docs</b> |
| Manhattan Road and Bridge  |                        | First Offer - \$325.00 | 1027 / linear foot            | \$333,775.00       |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                        |                        | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                        |                        | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$519.00 | 1027 / linear foot     | \$533,013.00                  |                    | Y             |             |
| <b>Product Code:</b>  |                        |                        | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                        |                        | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |

|   |                        |                        |                               |                    |               |             |
|---|------------------------|------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| <b>MC-0672--01-25 BASE BID: AMPHITHEATER STEP WALLS</b>   |                        |                        |                               |                    |               |             |
| <b>Supplier</b>   |                        | <b>Unit Price</b>      | <b>Qty/Unit</b>               | <b>Total Price</b> | <b>Attch.</b> | <b>Docs</b> |
| Manhattan Road and Bridge  |                        | First Offer - \$275.00 | 40 / linear foot              | \$11,000.00        |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                        |                        | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                        |                        | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$404.00 | 40 / linear foot       | \$16,160.00                   |                    | Y             |             |
| <b>Product Code:</b>  |                        |                        | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                        |                        | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |

|   |                        |                       |                               |                    |               |             |
|---|------------------------|-----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| <b>MC-0672--01-26 BASE BID: AMPHITHEATER STEPS</b>  |                        |                       |                               |                    |               |             |
| <b>Supplier</b>   |                        | <b>Unit Price</b>     | <b>Qty/Unit</b>               | <b>Total Price</b> | <b>Attch.</b> | <b>Docs</b> |
| Manhattan Road and Bridge  |                        | First Offer - \$52.00 | 384 / linear foot             | \$19,968.00        |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                        |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                        |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$130.00 | 384 / linear foot     | \$49,920.00                   |                    | Y             |             |
| <b>Product Code:</b>  |                        |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                        |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |

|   |                       |                       |                               |                    |               |             |
|---|-----------------------|-----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| <b>MC-0672--01-27 BASE BID: C-2AMPHITHEATER LANDINGS</b>  |                       |                       |                               |                    |               |             |
| <b>Supplier</b>   |                       | <b>Unit Price</b>     | <b>Qty/Unit</b>               | <b>Total Price</b> | <b>Attch.</b> | <b>Docs</b> |
| Manhattan Road and Bridge  |                       | First Offer - \$16.50 | 793 / square foot             | \$13,084.50        |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                       |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                       |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$25.00 | 793 / square foot     | \$19,825.00                   |                    | Y             |             |
| <b>Product Code:</b>  |                       |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                       |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |

|   |                        |                        |                               |                    |               |             |
|---|------------------------|------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| <b>MC-0672--01-28 BASE BID: CHEEK WALLS AT UPPER TO LOWER STAIRS</b>  |                        |                        |                               |                    |               |             |
| <b>Supplier</b>   |                        | <b>Unit Price</b>      | <b>Qty/Unit</b>               | <b>Total Price</b> | <b>Attch.</b> | <b>Docs</b> |
| Manhattan Road and Bridge  |                        | First Offer - \$160.00 | 79 / linear foot              | \$12,640.00        |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                        |                        | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                        |                        | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$262.00 | 79 / linear foot       | \$20,698.00                   |                    | Y             |             |
| <b>Product Code:</b>  |                        |                        | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                        |                        | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |


**MC-0672--01-29 BASE BID: SUBSLAB FOR STONE PAVING**

| Supplier  | Unit Price            | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
|---|-----------------------|---|-------------|--------|------|
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$1.00  | 410 / square foot                                       | \$410.00    |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$10.00 | 410 / square foot                                       | \$4,100.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |


**MC-0672--01-30 BASE BID: CURBING TO RETAIN SAND BASED SOD AT AMPHITHEATER**

| Supplier  | Unit Price            | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
|---|-----------------------|---|-------------|--------|------|
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$30.00 | 201 / linear foot                                       | \$6,030.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$51.00 | 201 / linear foot                                       | \$10,251.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |


**MC-0672--01-31 BASE BID: GRADE BEAM BELOW UTILITY GATE**

| Supplier  | Unit Price             | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
|---|------------------------|---|-------------|--------|------|
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$85.00  | 13 / linear foot  | \$1,105.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$160.00 | 13 / linear foot  | \$2,080.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |


**MC-0672--01-32 BASE BID: FLAGSTONE PAVING**

| Supplier  | Unit Price            | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
|---|-----------------------|---|-------------|--------|------|
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$23.00 | 410 / square foot                                       | \$9,430.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$25.00 | 410 / square foot                                       | \$10,250.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |

**MC-0672--01-33 BASE BID: GALVANIZED EDGE ANGLE AT PLANTING**

| Supplier  | Unit Price            | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
|---|-----------------------|---|-------------|--------|------|
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$19.00 | 250 / linear foot                                       | \$4,750.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$20.00 | 250 / linear foot                                       | \$5,000.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |

**MC-0672--01-34 BASE BID: GENERAL LIMESTONE AGGREGATE AT UTILITY AREA AND WEST WALL**

| Supplier  | Unit Price             | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
|---|------------------------|---|-------------|--------|------|
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$110.00 | 8 / cubic yard  | \$880.00    |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$125.00 | 8 / cubic yard  | \$1,000.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                        | <b>Supplier Product Code:</b>                           |             |        |      |

|                      |                        |
|----------------------|------------------------|
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b> |
|----------------------|------------------------|

| MC-0672--01-35 BASE BID: FILTER FABRIC AT LIMESTONE AGGREGATE |                      |                   |   |        |      |
|---|----------------------|-------------------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price           | Qty/Unit          | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge                                     | First Offer - \$0.65 | 623 / square foot | \$404.95  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>                  |                      |                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.                                    | First Offer - \$1.00 | 623 / square foot | \$623.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>                  |                      |                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |

| MC-0672--01-36 BASE BID: STEEL EDGE AT LIMESTONE AGGREGATE |                       |                  |   |        |      |
|--|-----------------------|------------------|---|--------|------|
| Supplier   | Unit Price            | Qty/Unit         | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge                                  | First Offer - \$15.50 | 93 / linear foot | \$1,441.50  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>               |                       |                  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.                                 | First Offer - \$20.00 | 93 / linear foot | \$1,860.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>               |                       |                  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |


| MC-0672--01-37 BASE BID: HANDRAILS ASSOCIATED WITH SITE STAIRS |                        |                  |   |        |      |
|--|------------------------|------------------|---|--------|------|
| Supplier   | Unit Price             | Qty/Unit         | Total Price   | Attch. | Docs |
| Downey Contracting, L.L.C.                                     | First Offer - \$140.00 | 75 / linear foot | \$10,500.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>                   |                        |                  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Manhattan Road and Bridge                                      | First Offer - \$850.00 | 75 / linear foot | \$63,750.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>                   |                        |                  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |

| MC-0672--01-38 BASE BID: HANDRAIL UPPER TO LOWER STAIRS |                        |                   |   |        |      |
|---|------------------------|-------------------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price             | Qty/Unit          | Total Price   | Attch. | Docs |
| Downey Contracting, L.L.C.                              | First Offer - \$200.00 | 192 / linear foot | \$38,400.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>            |                        |                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Manhattan Road and Bridge                               | First Offer - \$750.00 | 192 / linear foot | \$144,000.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>            |                        |                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |

| MC-0672--01-39 BASE BID: HANDRAILS ASSOCIATED WITH FERRY EMBARK AREA STEPS DOWN TO BOAT DOCK |                        |                  |   |        |      |
|--|------------------------|------------------|---|--------|------|
| Supplier   | Unit Price             | Qty/Unit         | Total Price   | Attch. | Docs |
| Downey Contracting, L.L.C.   | First Offer - \$140.00 | 34 / linear foot | \$4,760.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>   |                        |                  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$850.00 | 34 / linear foot | \$28,900.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>   |                        |                  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |

| MC-0672--01-40 BASE BID: HANDRAILS ASSOCIATED WITH RAMP AREA DOWN TO BOAT DOCK |                        |                   |   |        |      |
|--|------------------------|-------------------|---|--------|------|
| Supplier   | Unit Price             | Qty/Unit          | Total Price   | Attch. | Docs |
| Downey Contracting, L.L.C.   | First Offer - \$140.00 | 178 / linear foot | \$24,920.00   |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>                                   |                        |                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |



|   |                        |                   |              |  |   |
|---|------------------------|-------------------|--------------|--|---|
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$775.00 | 178 / linear foot | \$137,950.00 |  | Y |
|---|------------------------|-------------------|--------------|--|---|

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| <b>Product Code:</b> | <b>Supplier Product Code:</b> |
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b>        |

**MC-0672-01-41 BASE BID: FENCE ON RETAINING WALL AT UTILITY AREA ENCLOSURE (STARTING GATE)**

| Supplier  | Unit Price             | Qty/Unit         | Total Price | Attch. | Docs |
|---|------------------------|------------------|-------------|--------|------|
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$130.00 | 40 / linear foot | \$5,200.00  |        | Y    |

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| <b>Product Code:</b> | <b>Supplier Product Code:</b> |
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b>        |


|                            |                        |                  |            |  |   |
|----------------------------|------------------------|------------------|------------|--|---|
| Downey Contracting, L.L.C. | First Offer - \$140.00 | 40 / linear foot | \$5,600.00 |  | Y |
|----------------------------|------------------------|------------------|------------|--|---|

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| <b>Product Code:</b> | <b>Supplier Product Code:</b> |
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b>        |

**MC-0672-01-42 BASE BID: FENCE ON GRADE AT UTILITY AREA ENCLOSURE (STARTING GATE)**

| Supplier                   | Unit Price             | Qty/Unit         | Total Price | Attch. | Docs |
|----------------------------|------------------------|------------------|-------------|--------|------|
| Downey Contracting, L.L.C. | First Offer - \$140.00 | 30 / linear foot | \$4,200.00  |        | Y    |

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| <b>Product Code:</b> | <b>Supplier Product Code:</b> |
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b>        |

|   |                        |                  |            |  |   |
|---|------------------------|------------------|------------|--|---|
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$155.00 | 30 / linear foot | \$4,650.00 |  | Y |
|---|------------------------|------------------|------------|--|---|

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| <b>Product Code:</b> | <b>Supplier Product Code:</b> |
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b>        |

**MC-0672-01-43 BASE BID: GATE PAIR (NON-POWERED) AT UTILITY AREA ENCLOSURE (STARTING GATE)**

| Supplier   | Unit Price             | Qty/Unit         | Total Price | Attch. | Docs |
|--|------------------------|------------------|-------------|--------|------|
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$460.00 | 10 / linear foot | \$4,600.00  |        | Y    |

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| <b>Product Code:</b> | <b>Supplier Product Code:</b> |
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b>        |

|                            |                        |                  |            |  |   |
|----------------------------|------------------------|------------------|------------|--|---|
| Downey Contracting, L.L.C. | First Offer - \$460.00 | 10 / linear foot | \$4,600.00 |  | Y |
|----------------------------|------------------------|------------------|------------|--|---|

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| <b>Product Code:</b> | <b>Supplier Product Code:</b> |
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b>        |

**MC-0672-01-44 BASE BID: GUARD RAIL ON RIVER WALL CAP (SHEET PILE OR RETAINING WALL CIVIL)**

| Supplier  | Unit Price             | Qty/Unit          | Total Price | Attch. | Docs |
|---|------------------------|-------------------|-------------|--------|------|
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$120.00 | 380 / linear foot | \$45,600.00 |        | Y    |

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| <b>Product Code:</b> | <b>Supplier Product Code:</b> |
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b>        |

|                            |                        |                   |             |  |   |
|----------------------------|------------------------|-------------------|-------------|--|---|
| Downey Contracting, L.L.C. | First Offer - \$140.00 | 380 / linear foot | \$53,200.00 |  | Y |
|----------------------------|------------------------|-------------------|-------------|--|---|

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| <b>Product Code:</b> | <b>Supplier Product Code:</b> |
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b>        |

**MC-0672-01-45 BASE BID: GUARD RAIL BETWEEN RAMPS AND CONTINUES SOUTH OF BOAT STEPS**

| Supplier  | Unit Price             | Qty/Unit         | Total Price | Attch. | Docs |
|---|------------------------|------------------|-------------|--------|------|
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$130.00 | 96 / linear foot | \$12,480.00 |        | Y    |


|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| <b>Product Code:</b> | <b>Supplier Product Code:</b> |
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b>        |


|                            |                        |                  |             |  |   |
|----------------------------|------------------------|------------------|-------------|--|---|
| Downey Contracting, L.L.C. | First Offer - \$140.00 | 96 / linear foot | \$13,440.00 |  | Y |
|----------------------------|------------------------|------------------|-------------|--|---|


|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| <b>Product Code:</b> | <b>Supplier Product Code:</b> |
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b>        |


**MC-0672-01-46 BASE BID: AUTOMATED GATE PAIR AT RAMP AND AT STAIR ENTRY 1 SET EACH**


| Supplier | Unit Price                | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
|----------|---------------------------|----------|-------------|--------|------|
|          | First Offer - \$10,500.00 | 2 / each | \$21,000.00 |        | Y    |


|   |                           |          |                               |  |   |
|---|---------------------------|----------|-------------------------------|--|---|
| Manhattan Road and Bridge  |                           |          |                               |  |   |
| <b>Product Code:</b>  |                           |          | <b>Supplier Product Code:</b> |  |   |
| <b>Agency Notes:</b>  |                           |          | <b>Supplier Notes:</b>        |  |   |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$10,600.00 | 2 / each | \$21,200.00                   |  | Y |
| <b>Product Code:</b>  |                           |          | <b>Supplier Product Code:</b> |  |   |
| <b>Agency Notes:</b>  |                           |          | <b>Supplier Notes:</b>        |  |   |

|   |                          |                          |                               |                    |               |             |
|---|--------------------------|--------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| <b>MC-0672--01-47 BASE BID: LIMESTONE SEAT BLOCK</b>  |                          |                          |                               |                    |               |             |
| <b>Supplier</b>   |                          | <b>Unit Price</b>        | <b>Qty/Unit</b>               | <b>Total Price</b> | <b>Attch.</b> | <b>Docs</b> |
| Manhattan Road and Bridge  |                          | First Offer - \$4,250.00 | 6 / each                      | \$25,500.00        |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                          |                          | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                          |                          | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$4,800.00 | 6 / each                 | \$28,800.00                   |                    | Y             |             |
| <b>Product Code:</b>  |                          |                          | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                          |                          | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |


|   |                      |                      |                               |                    |               |             |
|---|----------------------|----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| <b>MC-0672--01-48 BASE BID: DECOMPOSED GRANITE AGGREGATE</b>  |                      |                      |                               |                    |               |             |
| <b>Supplier</b>   |                      | <b>Unit Price</b>    | <b>Qty/Unit</b>               | <b>Total Price</b> | <b>Attch.</b> | <b>Docs</b> |
| Manhattan Road and Bridge  |                      | First Offer - \$4.50 | 115 / square foot             | \$517.50           |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                      |                      | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                      |                      | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$6.00 | 115 / square foot    | \$690.00                      |                    | Y             |             |
| <b>Product Code:</b>  |                      |                      | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                      |                      | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |

|   |                       |                       |                               |                    |               |             |
|---|-----------------------|-----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| <b>MC-0672--01-49 BASE BID: STEEL EDGE AT DECOMPOSED GRANITE</b>  |                       |                       |                               |                    |               |             |
| <b>Supplier</b>   |                       | <b>Unit Price</b>     | <b>Qty/Unit</b>               | <b>Total Price</b> | <b>Attch.</b> | <b>Docs</b> |
| Manhattan Road and Bridge  |                       | First Offer - \$16.00 | 89 / linear foot              | \$1,424.00         |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                       |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                       |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$20.00 | 89 / linear foot      | \$1,780.00                    |                    | Y             |             |
| <b>Product Code:</b>  |                       |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                       |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |


|   |                            |                           |                               |                    |               |             |
|---|----------------------------|---------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| <b>MC-0672--01-50 BASE BID: LANDSCAPE IRRIGATION</b>  |                            |                           |                               |                    |               |             |
| <b>Supplier</b>   |                            | <b>Unit Price</b>         | <b>Qty/Unit</b>               | <b>Total Price</b> | <b>Attch.</b> | <b>Docs</b> |
| Downey Contracting, L.L.C.  |                            | First Offer - \$55,000.00 | 1 / lump sum                  | \$55,000.00        |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                            |                           | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                            |                           | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$100,000.00 | 1 / lump sum              | \$100,000.00                  |                    | Y             |             |
| <b>Product Code:</b>  |                            |                           | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                            |                           | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |

|   |                      |                      |                               |                    |               |             |
|---|----------------------|----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| <b>MC-0672--01-51 BASE BID: ORNAMENTAL SHRUB AND GROUND COVER AREAS</b>                                       |                      |                      |                               |                    |               |             |
| <b>Supplier</b>   |                      | <b>Unit Price</b>    | <b>Qty/Unit</b>               | <b>Total Price</b> | <b>Attch.</b> | <b>Docs</b> |
| Manhattan Road and Bridge  |                      | First Offer - \$1.00 | 732 / square foot             | \$732.00           |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                      |                      | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                      |                      | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$1.00 | 732 / square foot    | \$732.00                      |                    | Y             |             |
| <b>Product Code:</b>  |                      |                      | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                      |                      | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |


**MC-0672--01-52 BASE BID: TURF AREAS**

| Supplier  | Unit Price           | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
|---|----------------------|---|-------------|--------|------|
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$7.75 | 2456 / square yard                                      | \$19,034.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$8.00 | 2456 / square yard                                      | \$19,648.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |


**MC-0672--01-53 BASE BID: SEEDED AREAS**

| Supplier  | Unit Price           | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
|---|----------------------|---|-------------|--------|------|
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$0.10 | 9681 / square foot                                      | \$968.10    |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$0.10 | 9681 / square foot                                      | \$968.10    |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |


**MC-0672--01-54 BASE BID: NATURAL MIX SEED**

| Supplier  | Unit Price           | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
|---|----------------------|---|-------------|--------|------|
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$0.40 | 9078 / square foot                                      | \$3,631.20  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$0.50 | 9078 / square foot                                      | \$4,539.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |


**MC-0672--01-55 BASE BID: TALL GRASS SEED**

| Supplier  | Unit Price           | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
|---|----------------------|---|-------------|--------|------|
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$0.25 | 603 / square foot                                       | \$150.75    |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$0.50 | 603 / square foot                                       | \$301.50    |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |


**MC-0672--01-56 BASE BID: SAND BASED HYBRID BERMUDA SOD**


| Supplier  | Unit Price           | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
|---|----------------------|---|-------------|--------|------|
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$7.00 | 2373 / square yard                                      | \$16,611.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$8.00 | 2373 / square yard                                      | \$18,984.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |


**MC-0672--01-57 BASE BID: NORMAL HYBRID BERMUDA SOD**


| Supplier  | Unit Price           | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
|---|----------------------|---|-------------|--------|------|
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$7.25 | 5083 / square yard                                      | \$36,851.75 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$8.00 | 5083 / square yard                                      | \$40,664.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b>                           |             |        |      |


**Agency Notes:** **Supplier Notes:**

| <b>MC-0672--01-58 BASE BID: FLAME MAPLE, 3.5 INCH CALIPER</b>   |                        |          |   |        |      |
|---|------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price             | Qty/Unit | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$575.00 | 4 / each | \$2,300.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        |          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$700.00 | 4 / each | \$2,800.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        |          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |

| <b>MC-0672--01-59 BASE BID: BLACK TUPELO, 3 INCH CALIPER</b>  |                        |          |   |        |      |
|---|------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price             | Qty/Unit | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$900.00 | 1 / each | \$900.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        |          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$900.00 | 1 / each | \$900.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        |          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |


| <b>MC-0672--01-60 BASE BID: CHINKAPIN OAK, 3 INCH CALIPER</b>   |                        |          |   |        |      |
|---|------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price             | Qty/Unit | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$775.00 | 8 / each | \$6,200.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        |          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$900.00 | 8 / each | \$7,200.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        |          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |


| <b>MC-0672--01-61 BASE BID: OKLAHOMA RED BUD, 3 INCH CALIPER</b>  |                        |          |   |        |      |
|---|------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price             | Qty/Unit | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$625.00 | 9 / each | \$5,625.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        |          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$700.00 | 9 / each | \$6,300.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        |          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |


| <b>MC-0672--01-62 BASE BID: DECIDUOUS YAUPON, FEMALE WARRENS RED 3 INCH MULTI-TRUNK</b>                       |                        |          |   |        |      |
|---|------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price             | Qty/Unit | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$900.00 | 1 / each | \$900.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        |          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$900.00 | 1 / each | \$900.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                        |          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |


| <b>MC-0672--01-63 BASE BID: REGAL MIST PINK MUHLY ORNAMENTAL GRASS</b>  |                       |           |   |        |      |
|---|-----------------------|-----------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price            | Qty/Unit  | Total Price   | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$35.00 | 29 / each | \$1,015.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                       |           | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |


|                            |                       |                               |            |  |   |
|----------------------------|-----------------------|-------------------------------|------------|--|---|
| Downey Contracting, L.L.C. | First Offer - \$40.00 | 29 / each                     | \$1,160.00 |  | Y |
| <b>Product Code:</b>       |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |            |  |   |
| <b>Agency Notes:</b>       |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |            |  |   |

| <b>MC-0672-01-64 BASE BID: STEEL EDGE</b>   |                       |                               |             |        |      |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price            | Qty/Unit                      | Total Price | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$11.00 | 250 / linear foot             | \$2,750.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |             |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$15.00 | 250 / linear foot             | \$3,750.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |             |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |             |        |      |


| <b>MC-0672-01-65 BASE BID: SURFACE MULCH</b>  |                      |                               |             |        |      |
|---|----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price           | Qty/Unit                      | Total Price | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$2.00 | 732 / square foot             | \$1,464.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b> |             |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Notes:</b>        |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$3.00 | 732 / square foot             | \$2,196.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b> |             |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Notes:</b>        |             |        |      |


| <b>MC-0672-01-66 BASE BID: LANDSCAPE DRAINAGE</b>   |                            |                               |              |        |      |
|---|----------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price                 | Qty/Unit                      | Total Price  | Attch. | Docs |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$72,000.00  | 1 / lump sum                  | \$72,000.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                            | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                            | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$100,000.00 | 1 / lump sum                  | \$100,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                            | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                            | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |


| <b>MC-0672-01-67 BASE BID: FURNISH AND INSTALL LIGHTING</b>   |                            |                               |              |        |      |
|---|----------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price                 | Qty/Unit                      | Total Price  | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$525,000.00 | 1 / lump sum                  | \$525,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                            | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                            | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$635,000.00 | 1 / lump sum                  | \$635,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                            | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                            | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |


| <b>MC-0672-01-68 BASE BID: FURNISH AND INSTALL ELECTRICAL</b>   |                            |                               |              |        |      |
|---|----------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price                 | Qty/Unit                      | Total Price  | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$125,000.00 | 1 / lump sum                  | \$125,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                            | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                            | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$200,000.00 | 1 / lump sum                  | \$200,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                            | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>  |                            | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |


| <b>MC-0672-01-69 BASE BID: RETAINING WALL</b> |                          |                   |                |        |      |
|---|--------------------------|-------------------|----------------|--------|------|
| Supplier                                      | Unit Price               | Qty/Unit          | Total Price    | Attch. | Docs |
|   | First Offer - \$3,000.00 | 575 / square yard | \$1,725,000.00 |        | Y    |


|   |                          |                               |                |  |   |
|---|--------------------------|-------------------------------|----------------|--|---|
| Manhattan Road and Bridge  |                          |                               |                |  |   |
| <b>Product Code:</b>  |                          | <b>Supplier Product Code:</b> |                |  |   |
| <b>Agency Notes:</b>  |                          | <b>Supplier Notes:</b>        |                |  |   |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$5,834.00 | 575 / square yard             | \$3,354,550.00 |  | Y |
| <b>Product Code:</b>  |                          | <b>Supplier Product Code:</b> |                |  |   |
| <b>Agency Notes:</b>  |                          | <b>Supplier Notes:</b>        |                |  |   |

|   |                       |                               |                    |               |             |
|---|-----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| <b>MC-0672--01-70 BASE BID: PILES, FURNISHED (HP12X53)</b>  |                       |                               |                    |               |             |
| <b>Supplier</b>   | <b>Unit Price</b>     | <b>Qty/Unit</b>               | <b>Total Price</b> | <b>Attch.</b> | <b>Docs</b> |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$75.00 | 3401 / linear foot            | \$255,075.00       |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$85.00 | 3401 / linear foot            | \$289,085.00       |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |


|   |                       |                               |                    |               |             |
|---|-----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| <b>MC-0672--01-71 BASE BID: PILES, DRIVEN (HP 12X53)</b>  |                       |                               |                    |               |             |
| <b>Supplier</b>   | <b>Unit Price</b>     | <b>Qty/Unit</b>               | <b>Total Price</b> | <b>Attch.</b> | <b>Docs</b> |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$18.00 | 3401 / linear foot            | \$61,218.00        |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$84.00 | 3401 / linear foot            | \$285,684.00       |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |


|   |                          |                               |                    |               |             |
|---|--------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| <b>MC-0672--01-72 BASE BID: SHEET PILING, FURNISHED</b>   |                          |                               |                    |               |             |
| <b>Supplier</b>   | <b>Unit Price</b>        | <b>Qty/Unit</b>               | <b>Total Price</b> | <b>Attch.</b> | <b>Docs</b> |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$1,020.00 | 577 / square yard             | \$588,540.00       |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                          | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                          | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$1,500.00 | 577 / square yard             | \$865,500.00       |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                          | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                          | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |


|   |                        |                               |                    |               |             |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| <b>MC-0672--01-73 BASE BID: SHEET PILING, DRIVEN</b>  |                        |                               |                    |               |             |
| <b>Supplier</b>   | <b>Unit Price</b>      | <b>Qty/Unit</b>               | <b>Total Price</b> | <b>Attch.</b> | <b>Docs</b> |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$72.27  | 577 / square yard             | \$41,699.79        |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                        | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                        | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$967.00 | 577 / square yard             | \$557,959.00       |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                        | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                        | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |


|   |                          |                               |                    |               |             |
|---|--------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| <b>MC-0672--01-74 BASE BID: CLASS A CONCRETE</b>  |                          |                               |                    |               |             |
| <b>Supplier</b>   | <b>Unit Price</b>        | <b>Qty/Unit</b>               | <b>Total Price</b> | <b>Attch.</b> | <b>Docs</b> |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$1,100.00 | 36 / cubic yard               | \$39,600.00        |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                          | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                          | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$1,200.00 | 36 / cubic yard               | \$43,200.00        |               | Y           |
| <b>Product Code:</b>  |                          | <b>Supplier Product Code:</b> |                    |               |             |
| <b>Agency Notes:</b>  |                          | <b>Supplier Notes:</b>        |                    |               |             |


| MC-0672--01-75 BASE BID: REINFORCING STEEL  |                      |   |             |        |      |
|---|----------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price           | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$1.50 | 3940 / pound  | \$5,910.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$3.00 | 3940 / pound  | \$11,820.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                      | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |

| MC-0672--01-76 BASE BID: COAL TAR EPOXY COATING   |                       |   |             |        |      |
|---|-----------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price            | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$10.00 | 3414 / square foot                                      | \$34,140.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$15.00 | 3414 / square foot                                      | \$51,210.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |


| MC-0672--01-77 BASE BID: REMOVE CORRUGATED METAL PIPE AND STEEL H-PILE                                      |                          |   |             |        |      |
|---|--------------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price               | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$2,500.00 | 2 / each  | \$5,000.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$5,000.00 | 2 / each  | \$10,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |

| MC-0672--02-01 ALT. NO. 1: SYNTHETIC TURF   |                       |   |              |        |      |
|---|-----------------------|---|--------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price            | Qty/Unit  | Total Price  | Attch. | Docs |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$12.60 | 21361 / square foot                                     | \$269,148.60 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |              |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$13.50 | 21361 / square foot                                     | \$288,373.50 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |              |        |      |




| MC-0672--03-01 ALT. NO. 2: FURNITURE - 6' BENCH   |                          |   |             |        |      |
|---|--------------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price               | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$4,465.00 | 2 / each  | \$8,930.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$4,620.00 | 2 / each  | \$9,240.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |

| MC-0672--03-02 ALT. NO. 2: FURNITURE - TRASH BIN  |                          |   |             |        |      |
|---|--------------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price               | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$2,325.00 | 2 / each  | \$4,650.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$2,400.00 | 2 / each  | \$4,800.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>  |                          | <b>Supplier Product Code:</b>                           |             |        |      |

|                      |                        |
|----------------------|------------------------|
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b> |
|----------------------|------------------------|

| MC-0672-03-03 ALT. NO. 2: FURNITURE - BICYCLE RACK  |                          |          |   |        |      |
|---|--------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier  | Unit Price               | Qty/Unit | Total Price   | Attch. | Docs |
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$2,799.00 | 2 / each | \$5,598.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                          |          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |
| Manhattan Road and Bridge  | First Offer - \$2,892.00 | 2 / each | \$5,784.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                          |          | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |        |      |

**Supplier Totals**

|                                     |   |   |
|-------------------------------------|---|---|
| <b>f Manhattan Road and Bridge</b>  |   | <b>\$6,906,850.14 (81/81 items)</b>   |
| Bid Contact                         | <b>Robert Rains</b><br><b>bob.rains@manhattanrb.com</b><br><b>Ph 918-878-3332</b>                                     | Address <b>5601 South 122nd East Avenue</b><br><b>Tulsa, OK 74146</b>                                       |
| Qualifications                      | <b>OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS</b>  |   |
| Bid Bond                            |  (Status: Authorized on Feb 5, 2024) |   |
| <b>Agency Notes:</b>                | <b>Supplier Notes:</b>  | <b>Head Attch:</b><br>   |
| <b>f Downey Contracting, L.L.C.</b> |   | <b>\$11,988,197.10 (81/81 items)</b>  |
| Bid Contact                         | <b>Sheila Stovall</b><br><b>dzimbelman@downeycontracting.com</b><br><b>Ph 405-478-5277</b>                            | Address <b>3217 NE 63rd Street</b><br><b>Oklahoma City, OK 73121</b>  |
| Qualifications                      | <b>OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS</b>  |   |
| <b>Agency Notes:</b>                | <b>Supplier Notes:</b>  | <b>Head Attch:</b><br> |

**\*\***All bids/proposals submitted for the designated project are reflected on this tabulation sheet. However, the listing of the bid/proposal on this tabulation sheet shall not be construed as a comment on the responsiveness of such bid/proposal or as any indication that the agency accepts such bid/proposal as being responsive. The agency will make a determination as to the responsiveness of the vendor responses submitted based upon compliance with all applicable laws, purchasing guidelines and project documents, including but not limited to the project specifications and contract documents. The agency will notify the successful vendor upon award of the contract and, as according to the law, all bid/proposal responses received may be available for inspection at that time.



City Clerk

Bid Committee Bid Tab

Bid MP-0494 1M Phase II Ended At Feb 7, 2024 10:00:00 AM CST  
CONSTRUCTION/CITY - Manuel Perez Park Monument Modifications

|            |                            |  |  |
|------------|----------------------------|--|--|
| Company:   | Wynn Construction Co., Inc |  |  |
| Base Bid   | \$338,000.00               |  |  |
| TOTAL BID: | \$338,000.00               |  |  |

Tresha Williams  
City Clerk

Chad Harrison  
Purchasing Agent

Tim Alvarez  
Auditor

Potential Bid Defects Noted:

- #1 Anti-collusion affidavit not properly notarized
- #2 Bid Bond missing
- #3 Bid Bond incorrect awarding agency
- #4 Bid Bond insufficient amount
- #5 Business relationship affidavit not properly notarized

**THE BID COMMITTEE DOES NOT REJECT OR ACCEPT BIDS.** The noting or failing to note on the bid tabulation any defect by the Bid Committee is not conclusive of the validity, regularity, completeness or legality of any bid. Questions regarding bid defects or irregularities should be directed to the Municipal Counselor's Office at (405) 297-2451.

Originating Department shall:

1. **Carefully examine and evaluate all opened bids**, including a review of potential defects noted by the Bid Committee; and
2. Contact your legal representative prior to recommending contract award based on a bid with any potential or perceived irregularity or defect; and
3. Prepare a memorandum to Council or its Trusts with recommendations regarding contract award, listing all bids opened and noting any defects; and
4. Attach a copy of the Bid Committee's bid tabulation with the SIRE item recommending contract award as a non-published document for review by staff.

## Bid #MP-0494 1M Phase II - Manuel Perez Park Monument Modifications

Creation Date **Jan 2, 2024**

End Date **Feb 7, 2024 10:00:00 AM CST**


Start Date **Jan 17, 2024 8:22:35 AM CST**

Awarded Date **Not Yet Awarded**

| MP-0494 1M Phase II-01-01 Base Bid: Manuel Perez Park Monument Modifications |                            |              |   |        |      |
|--|----------------------------|--------------|---|--------|------|
| Supplier   | Unit Price                 | Qty/Unit     | Total Price                               | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc   | First Offer - \$273,000.00 | 1 / lump sum | \$273,000.00                              | Y      | Y    |
| Product Code:<br>Agency Notes:   |                            |              | Supplier Product Code:<br>Supplier Notes: |        |      |

| MP-0494 1M Phase II-01-02 Base Bid: Wiley Post Park Monument Signs |                           |              |   |        |      |
|--|---------------------------|--------------|---|--------|------|
| Supplier   | Unit Price                | Qty/Unit     | Total Price                               | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc   | First Offer - \$65,000.00 | 1 / lump sum | \$65,000.00                               |        | Y    |
| Product Code:<br>Agency Notes:                                     |                           |              | Supplier Product Code:<br>Supplier Notes: |        |      |

### Supplier Totals

|                                     |   |                                 |   |
|-------------------------------------|---|---------------------------------|---|
| <b>f Wynn Construction Co., Inc</b> |   | <b>\$338,000.00 (2/2 items)</b> |   |
| Bid Contact                         | <b>Rick Thompson</b><br><b>bid@wynnconstruction.com</b><br><b>Ph 405-753-1120</b> | Address                         | <b>11901 North Eastern Ave.</b><br><b>Oklahoma City, OK 73131</b>                                     |
| Qualifications                      | <b>OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS</b>  |                                 |   |
| Agency Notes:                       |   | Supplier Notes:                 | Head Atatch:<br> |

\*\*All bids/proposals submitted for the designated project are reflected on this tabulation sheet. However, the listing of the bid/proposal on this tabulation sheet shall not be construed as a comment on the responsiveness of such bid/proposal or as any indication that the agency accepts such bid/proposal as being responsive. The agency will make a determination as to the responsiveness of the vendor responses submitted based upon compliance with all applicable laws, purchasing guidelines and project documents, including but not limited to the project specifications and contract documents. The agency will notify the successful vendor upon award of the contract and, as according to the law, all bid/proposal responses received may be available for inspection at that time.

Bid Committee Bid Tab

**Bid #24720 - ASSIGNORS/ SPORTS OFFICIALS**

Creation Date **Dec 21, 2023**

End Date **Feb 7, 2024 10:00:00 AM CST**

Start Date **Jan 10, 2024 7:44:51 AM CST**

Awarded Date **Not Yet Awarded**

|  |   |
|--|---|
| <b>Chapman Sports</b>  | <b>\$1,556.00 (130/130 items)</b>                               |
| Bid Contact <b>lance chapman</b><br><b>lancechapman@mooreschools.com</b><br><b>Ph 140-573-5491</b> | Address <b>4414 Manchester Court</b><br><b>Norman, OK 73072</b> |

|                      |                        |
|----------------------|------------------------|
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b> |
|----------------------|------------------------|

| Item #      | Line Item                     | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|-------------------------------|------------|----------|-------------|
| 24720-01-01 | T-Ball: 4U - 6U - First Offer | \$26.00    | 1 / each | \$26.00     |

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Product Code:</b> | <b>Supplier Product Code:</b>   |
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b> 1 umpire - \$20 a game \$6 a game assignor fee |

|             |                               |         |          |         |
|-------------|-------------------------------|---------|----------|---------|
| 24720-01-02 | T-Ball: 4U - 6U - First Offer | \$20.00 | 1 / each | \$20.00 |
|-------------|-------------------------------|---------|----------|---------|

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Product Code:</b> | <b>Supplier Product Code:</b>                            |
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b> One umpire per game - \$20 a game |

|             |                               |        |          |        |
|-------------|-------------------------------|--------|----------|--------|
| 24720-01-03 | T-Ball: 4U - 6U - First Offer | \$6.00 | 1 / each | \$6.00 |
|-------------|-------------------------------|--------|----------|--------|

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Product Code:</b> | <b>Supplier Product Code:</b>                     |
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b> Assignor fee of \$6 a game |

**Lot Total: \$52.00**

| Item #      | Line Item                       | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|---------------------------------|------------|----------|-------------|
| 24720-02-01 | Baseball: 7U - 8U - First Offer | \$36.00    | 1 / each | \$36.00     |

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Product Code:</b> | <b>Supplier Product Code:</b>                                |
| <b>Agency Notes:</b> | <b>Supplier Notes:</b> 1 umpire \$30 a game \$6 assignor fee |

|             |                                 |         |          |         |
|-------------|---------------------------------|---------|----------|---------|
| 24720-02-02 | Baseball: 7U - 8U - First Offer | \$30.00 | 1 / each | \$30.00 |
|-------------|---------------------------------|---------|----------|---------|

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| <b>Product Code:</b> | <b>Supplier Product Code:</b> |
|----------------------|-------------------------------|

|  |                                   |  |          |          |
|--|-----------------------------------|--|----------|----------|
| <b>Agency Notes:</b>                         |                                   | <b>Supplier Notes:</b> 1 umpire - \$30 a game  |          |          |
| 24720-02-03                                  | Baseball: 7U - 8U - First Offer   | \$6.00   | 1 / each | \$6.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> \$6 assignor fee                         |          |          |
| 24720-02-04                                  | Baseball: 9U - 10U - First Offer  | \$66.00  | 1 / each | \$66.00  |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> 2 umpires - \$30 a game \$6 assignor fee |          |          |
| 24720-02-05                                  | Baseball: 9U - 10U - First Offer  | \$60.00  | 1 / each | \$60.00  |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> 2 umpires \$30 each                      |          |          |
| 24720-02-06                                  | Baseball: 9U - 10U - First Offer  | \$6.00   | 1 / each | \$6.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> Assignor fee \$6                         |          |          |
| 24720-02-07                                  | Baseball: 11U - 12U - First Offer | \$66.00  | 1 / each | \$66.00  |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> 2 umpires - \$30 each \$6 assignor fee   |          |          |
| 24720-02-08                                  | Baseball: 11U - 12U - First Offer | \$60.00  | 1 / each | \$60.00  |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> 2 umpires - \$30 each                    |          |          |
| 24720-02-09                                  | Baseball: 11U - 12U - First Offer | \$6.00   | 1 / each | \$6.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> Assignor fee \$6                         |          |          |
| 24720-02-10                                  | Baseball: 13U - 16U - First Offer | \$86.00  | 1 / each | \$86.00  |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> 2 umpires 0 \$40 each \$6 assignor fee   |          |          |
| 24720-02-11                                  | Baseball: 13U - 16U - First Offer | \$80.00  | 1 / each | \$80.00  |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> 2 umpires - \$40 each                    |          |          |
| 24720-02-12                                  | Baseball: 13U - 16U - First Offer | \$6.00   | 1 / each | \$6.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> \$6 assignor fee                         |          |          |
| 24720-02-13                                  | Baseball: Adult Men - First Offer | \$146.00   | 1 / each | \$146.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> 2 umpires - \$70 each \$6 assignor fee   |          |          |
| 24720-02-14                                  | Baseball: Adult Men - First Offer | \$140.00   | 1 / each | \$140.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> 2 umpires - \$70 each                    |          |          |
| 24720-                                       | Baseball: Adult Men - First Offer | \$6.00   | 1 / each | \$6.00   |

| -02-15               |                                   |   |          |                            |
|----------------------|-----------------------------------|---|----------|----------------------------|
| <b>Product Code:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>                                     |          |                            |
| <b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Notes:</b> assignor fee \$6                           |          |                            |
|                      |                                   |   |          | <b>Lot Total: \$800.00</b> |
| Item #               | Line Item                         | Unit Price  | Qty/Unit | Total Price                |
| 24720-03-01          | Softball: 7U - 8U - First Offer   | \$36.00   | 1 / each | \$36.00                    |
| <b>Product Code:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>                                     |          |                            |
| <b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Notes:</b> 1 umpire \$30 a game assignor fee is \$6   |          |                            |
| 24720-03-02          | Softball: 7U - 8U - First Offer   | \$30.00   | 1 / each | \$30.00                    |
| <b>Product Code:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>                                     |          |                            |
| <b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Notes:</b> 1 umpire - \$30                            |          |                            |
| 24720-03-03          | Softball: 7U - 8U - First Offer   | \$6.00  | 1 / each | \$6.00                     |
| <b>Product Code:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>                                     |          |                            |
| <b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Notes:</b> Assignor fee \$6                           |          |                            |
| 24720-03-04          | Softball: 9U - 10U - First Offer  | \$36.00   | 1 / each | \$36.00                    |
| <b>Product Code:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>                                     |          |                            |
| <b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Notes:</b> 1 umpire \$30 \$6 assignor fee             |          |                            |
| 24720-03-05          | Softball: 9U - 10U - First Offer  | \$30.00   | 1 / each | \$30.00                    |
| <b>Product Code:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>                                     |          |                            |
| <b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Notes:</b> 1 umpire - \$30                            |          |                            |
| 24720-03-06          | Softball: 9U - 10U - First Offer  | \$6.00  | 1 / each | \$6.00                     |
| <b>Product Code:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>                                     |          |                            |
| <b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Notes:</b> Assignor fee \$6                           |          |                            |
| 24720-03-07          | Softball: 11U - 12U - First Offer | \$86.00   | 1 / each | \$86.00                    |
| <b>Product Code:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>                                     |          |                            |
| <b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Notes:</b> 2 umpires - \$40 each and \$6 assignor fee |          |                            |
| 24720-03-08          | Softball: 11U - 12U - First Offer | \$80.00   | 1 / each | \$80.00                    |
| <b>Product Code:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>                                     |          |                            |
| <b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Notes:</b> 2 umpires - \$40 each                      |          |                            |
| 24720-03-09          | Softball: 11U - 12U - First Offer | \$6.00  | 1 / each | \$6.00                     |
| <b>Product Code:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>                                     |          |                            |
| <b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Notes:</b> Assignor fee \$6                           |          |                            |
| 24720-03-10          | Softball: 13U - 14U - First Offer | \$86.00   | 1 / each | \$86.00                    |
| <b>Product Code:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>                                     |          |                            |
| <b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Notes:</b> 2 umpires - \$40 each \$6 assignor fee     |          |                            |
| 24720-03-11          | Softball: 13U - 14U - First Offer | \$80.00   | 1 / each | \$80.00                    |
| <b>Product Code:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>                                     |          |                            |
| <b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Notes:</b> 2 umpires - \$40 a game                    |          |                            |
| 24720-03-12          | Softball: 13U - 14U - First Offer | \$6.00  | 1 / each | \$6.00                     |
| <b>Product Code:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>                                     |          |                            |
| <b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Notes:</b> Assignor fee \$6                           |          |                            |

| 24720-03-13                                  | Softball: Adult Men - First Offer            | \$36.00  | 1 / each | \$36.00                    |
|--|--|--|----------|----------------------------|
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> 1 umpire \$30 Assignor fee \$6   |          |                            |
| 24720-03-14                                  | Softball: Adult Men - First Offer            | \$30.00  | 1 / each | \$30.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> 1 umpire - \$30                  |          |                            |
| 24720-03-15                                  | Softball: Adult Men - First Offer            | \$6.00   | 1 / each | \$6.00                     |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> Assignor fee \$6                 |          |                            |
| 24720-03-16                                  | Softball: Adult Coed - First Offer           | \$36.00  | 1 / each | \$36.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> 1 umpire - \$30 Assignor fee \$6 |          |                            |
| 24720-03-17                                  | Softball: Adult Coed - First Offer           | \$30.00  | 1 / each | \$30.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> 1 umpire \$30                    |          |                            |
| 24720-03-18                                  | Softball: Adult Coed - First Offer           | \$6.00   | 1 / each | \$6.00                     |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> Assignor fee \$6                 |          |                            |
| 24720-03-19                                  | Softball: Adult Women - First Offer          | \$36.00  | 1 / each | \$36.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> 1 umpire \$30 \$6 assignor fee   |          |                            |
| 24720-03-20                                  | Softball: Adult Women - First Offer          | \$30.00  | 1 / each | \$30.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> 1 umpire - \$30 a game           |          |                            |
| 24720-03-21                                  | Softball: Adult Women - First Offer          | \$6.00   | 1 / each | \$6.00                     |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> Assignor \$6 a game              |          |                            |
|  |  |  |          | <b>Lot Total: \$704.00</b> |
| Item #                                       | Line Item                                    | Unit Price   | Qty/Unit | Total Price                |
| 24720-04-01                                  | Soccer: U4 - U6 - First Offer                | \$0.00   | 1 / each | \$0.00                     |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> No bid                           |          |                            |
| 24720-04-02                                  | Soccer: U4 - U7 - First Offer                | \$0.00   | 1 / each | \$0.00                     |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> No bid                           |          |                            |
| 24720-04-03                                  | Soccer: U4 - U8 - First Offer                | \$0.00   | 1 / each | \$0.00                     |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> No Bid                           |          |                            |
| 24720-                                       | Soccer: U7 - U8/4v4 (All Ages) - First Offer | \$0.00   | 1 / each | \$0.00                     |

|                      |  |                               |          |        |
|----------------------|--|-------------------------------|----------|--------|
| -04-04               |  |                               |          |        |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b> |          |        |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b> No bid |          |        |
| 24720-04-05          | Soccer: U7 - U8/4v4 (All Ages) - First Offer | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b> |          |        |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b> No bid |          |        |
| 24720-04-06          | Soccer: U7 - U8/4v4 (All Ages) - First Offer | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b> |          |        |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b> No bid |          |        |
| 24720-04-07          | Soccer: U9 - U10 - First Offer               | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b> |          |        |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b> No bid |          |        |
| 24720-04-08          | Soccer: U9 - U11 - First Offer               | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b> |          |        |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b> No bid |          |        |
| 24720-04-09          | Soccer: U9 - U12 - First Offer               | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b> |          |        |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b> No bid |          |        |
| 24720-04-10          | Soccer: U11 - U12 - First Offer              | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b> |          |        |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b> No bid |          |        |
| 24720-04-11          | Soccer: U11 - U13 - First Offer              | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b> |          |        |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b> No bid |          |        |
| 24720-04-12          | Soccer: U11 - U14 - First Offer              | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b> |          |        |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b> No bid |          |        |
| 24720-04-13          | Soccer: U13 - U14 - First Offer              | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b> |          |        |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b> No bid |          |        |
| 24720-04-14          | Soccer: U13 - U15 - First Offer              | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b> |          |        |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b> No bid |          |        |
| 24720-04-15          | Soccer: U13 - U16 - First Offer              | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b> |          |        |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b> No bid |          |        |
| 24720-04-16          | Soccer: U15 - U16 - First Offer              | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00 |

| <b>Product Code:</b>     |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |             |
|--------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------|-------------|
| <b>Agency Notes:</b>     |                                   | <b>Supplier Notes:</b><br>No bid |          |             |
| 24720-04-17              | Soccer: U15 - U17 - First Offer   | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b>     |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>     |                                   | <b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |             |
| 24720-04-18              | Soccer: U15 - U18 - First Offer   | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b>     |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>     |                                   | <b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| 24720-04-19              | Soccer: U17 - U18 - First Offer   | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b>     |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>     |                                   | <b>Supplier Notes:</b><br>No bid |          |             |
| 24720-04-20              | Soccer: U17 - U19 - First Offer   | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b>     |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>     |                                   | <b>Supplier Notes:</b> No bid    |          |             |
| 24720-04-21              | Soccer: U17 - U20 - First Offer   | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b>     |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>     |                                   | <b>Supplier Notes:</b> No bid    |          |             |
| 24720-04-22              | Soccer: Adult - First Offer       | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b>     |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>     |                                   | <b>Supplier Notes:</b><br>No bid |          |             |
| 24720-04-23              | Soccer: Adult - First Offer       | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b>     |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>     |                                   | <b>Supplier Notes:</b> No bid    |          |             |
| 24720-04-24              | Soccer: Adult - First Offer       | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b>     |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>     |                                   | <b>Supplier Notes:</b><br>No bid |          |             |
| <b>Lot Total: \$0.00</b> |                                   |                                  |          |             |
| Item #                   | Line Item                         | Unit Price                       | Qty/Unit | Total Price |
| 24720-05-01              | Basketball: 4U - 6U - First Offer | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b>     |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>     |                                   | <b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |             |
| 24720-05-02              | Basketball: 4U - 6U - First Offer | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b>     |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>     |                                   | <b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |             |
| 24720-05-03              | Basketball: 4U - 6U - First Offer | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b>     |                                   | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>     |                                   | <b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |



|  |                                       |  |          |        |
|--|---------------------------------------|--|----------|--------|
| 24720-05-04                                  | Basketball: 7U - 8U - First Offer     | \$0.00   | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-05-05                                  | Basketball: 7U - 8U - First Offer     | \$0.00   | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-05-06                                  | Basketball: 7U - 8U - First Offer     | \$0.00   | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-05-07                                  | Basketball: 9U - 10U - First Offer    | \$0.00   | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-05-08                                  | Basketball: 9U - 10U - First Offer    | \$0.00   | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-05-09                                  | Basketball: 9U - 10U - First Offer    | \$0.00   | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-05-10                                  | Basketball: 11U - 12U - First Offer   | \$0.00   | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-05-11                                  | Basketball: 11U - 12U - First Offer   | \$0.00   | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-05-12                                  | Basketball: 11U - 12U - First Offer   | \$0.00   | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-05-13                                  | Basketball: Adult Men - First Offer   | \$0.00   | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-05-14                                  | Basketball: Adult Men - First Offer   | \$0.00   | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-05-15                                  | Basketball: Adult Men - First Offer   | \$0.00   | 1 / each | \$0.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-                                       | Basketball: Adult Women - First Offer | \$0.00   | 1 / each | \$0.00 |

| -05-16               |                                       |                                  |          |                          |
|----------------------|---------------------------------------|----------------------------------|----------|--------------------------|
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |                          |
| 24720-05-17          | Basketball: Adult Women - First Offer | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |                          |
| 24720-05-18          | Basketball: Adult Women - First Offer | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |                          |
|                      |                                       |                                  |          | <b>Lot Total: \$0.00</b> |
| Item #               | Line Item                             | Unit Price                       | Qty/Unit | Total Price              |
| 24720-06-01          | Volleyball: 7U - 8U - First Offer     | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |                          |
| 24720-06-02          | Volleyball: 7U - 8U - First Offer     | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |                          |
| 24720-06-03          | Volleyball: 7U - 8U - First Offer     | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |                          |
| 24720-06-04          | Volleyball: 9U - 10U - First Offer    | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |                          |
| 24720-06-05          | Volleyball: 9U - 10U - First Offer    | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |                          |
| 24720-06-06          | Volleyball: 9U - 10U - First Offer    | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |                          |
| 24720-06-07          | Volleyball: 11U - 12U - First Offer   | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |                          |
| 24720-06-08          | Volleyball: 11U - 12U - First Offer   | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |                          |
| 24720-06-09          | Volleyball: 11U - 12U - First Offer   | \$0.00                           | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b>    |          |                          |

| <b>Agency Notes:</b>                         |                                       | <b>Supplier Notes:</b><br>no bid                                  |          |             |
|--|---------------------------------------|---|----------|-------------|
| 24720-06-10                                  | Volleyball: Adult Coed - First Offer  | \$0.00  | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |             |
| 24720-06-11                                  | Volleyball: Adult Coed - First Offer  | \$0.00  | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| 24720-06-12                                  | Volleyball: Adult Coed - First Offer  | \$0.00  | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |             |
| 24720-06-13                                  | Volleyball: Adult Women - First Offer | \$0.00  | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| 24720-06-14                                  | Volleyball: Adult Women - First Offer | \$0.00  | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |             |
| 24720-06-15                                  | Volleyball: Adult Women - First Offer | \$0.00  | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |             |
| <b>Lot Total: \$0.00</b>                     |                                       |   |          |             |
| Item #                                       | Line Item                             | Unit Price  | Qty/Unit | Total Price |
| 24720-07-01                                  | Futsal: U7 - U8 - First Offer         | \$0.00  | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| 24720-07-02                                  | Futsal: U7 - U9 - First Offer         | \$0.00  | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |             |
| 24720-07-03                                  | Futsal: U7 - U10 - First Offer        | \$0.00  | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| 24720-07-04                                  | Futsal: U9 - U10 - First Offer        | \$0.00  | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |             |
| 24720-07-05                                  | Futsal: U9 - U11 - First Offer        | \$0.00  | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |             |
| 24720-07-06                                  | Futsal: U9 - U12 - First Offer        | \$0.00  | 1 / each | \$0.00      |

| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
|----------------------|--------------------------------------|-------------------------------|----------|--------------------------|
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-07-07          | Futsal: U11 - U12 - First Offer      | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-07-08          | Futsal: U11 - U13 - First Offer      | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-07-09          | Futsal: U11 - U14 - First Offer      | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-07-10          | Futsal: U13 - U14 - First Offer      | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-07-11          | Futsal: U13 - U15 - First Offer      | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-07-12          | Futsal: U13 - U16 - First Offer      | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
|                      |                                      |                               |          | <b>Lot Total: \$0.00</b> |
| Item #               | Line Item                            | Unit Price                    | Qty/Unit | Total Price              |
| 24720-08-01          | Flag Football: 6U - First Offer      | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-08-02          | Flag Football: 6U - First Offer      | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-08-03          | Flag Football: 6U - First Offer      | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-08-04          | Flag Football: 7U - 8U - First Offer | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-08-05          | Flag Football: 7U - 8U - First Offer | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |

| <b>Product Code:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
|----------------------|---|-------------------------------|----------|--------------------------|
| <b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-08-06          | Flag Football: 7U - 8U - First Offer        | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-08-07          | Flag Football: 9U - 10U - First Offer       | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-08-08          | Flag Football: 9U - 10U - First Offer       | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-08-09          | Flag Football: 9U - 10U - First Offer       | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-08-10          | Flag Football: 11U - 12U - First Offer      | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-08-11          | Flag Football: 11U - 12U - First Offer      | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-08-12          | Flag Football: 11U - 12U - First Offer      | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-08-13          | Flag Football: 13U - 14U - First Offer      | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-08-14          | Flag Football: 13U - 14U - First Offer      | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
| 24720-08-15          | Flag Football: 13U - 14U - First Offer      | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Notes:</b> no bid |          |                          |
|                      |   |                               |          | <b>Lot Total: \$0.00</b> |
| Item #               | Line Item                                   | Unit Price                    | Qty/Unit | Total Price              |
| 24720-09-01          | 7v7 Football: 5th - 6th Grade - First Offer | \$0.00                        | 1 / each | \$0.00                   |
| <b>Product Code:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                          |
| <b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                          |

|  |  | no bid  |          |             |
|--|--|---|----------|-------------|
| 24720-09-02                                  | 7v7 Football: 5th - 6th Grade - First Offer          | \$0.00  | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| 24720-09-03                                  | 7v7 Football: 5th - 6th Grade - First Offer          | \$0.00  | 1 / each | \$0.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |             |
| <b>Lot Total: \$0.00</b>                     |  |   |          |             |
| Item #                                       | Line Item  | Unit Price  | Qty/Unit | Total Price |
| 24720-10-01                                  | Tournament Pricing: Tournament Pricing - First Offer |   | 1 / each |             |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| <b>Lot Total: \$0.00</b>                     |  |   |          |             |
| Item #                                       | Line Item  | Unit Price  | Qty/Unit | Total Price |
| 24720-11-01                                  | Attachment A: Attachment A - First Offer             |   | 1 / each |             |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>n/a    |          |             |
| <b>Lot Total: \$0.00</b>                     |  |   |          |             |
| Item #                                       | Line Item  | Unit Price  | Qty/Unit | Total Price |
| 24720-12-01                                  | Attachment B: Attachment B - First Offer             |   | 1 / each |             |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>n/a    |          |             |
| <b>Lot Total: \$0.00</b>                     |  |   |          |             |
| Item #                                       | Line Item  | Unit Price  | Qty/Unit | Total Price |
| 24720-13-01                                  | W-9: W-9 - First Offer                               |   | 1 / each |             |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>           |          |             |
| <b>Lot Total: \$0.00</b>                     |  |   |          |             |

|  |  |
|--|--|
| <b>Red Card Jungle</b>   | <b>\$1,877.00 (130/130 items)</b>  |
| Bid Contact <b>Shelley Pevarnik</b><br>spevarnik1@att.net<br>Ph 405-820-9718   | Address <b>2121 Lago Dr</b><br><b>Moore, OK 73160</b>                              |
| Bid Notes <b>The "Assignor" fee is not correctly stated as there is more than assigning that goes into this bid... yes there is the weekly assigning, along with payroll, training, bi-monthly meetings with officials, assessment of officials, and onsite management. please note: the estimated amount of games per season for the U8's and U12's, we believe to be in error. U12 example, these teams play an 8 game season, 4 home, 4 at another facility which provides officials. Based on the 110 game estimate there would be approx 27 teams, currently the 405 has 5.</b> |  |
| <b>Agency Notes:</b>   | <b>Supplier Notes:</b> The "Assignor" fee is not correctly stated as there is more |

than assigning that goes into this bid... yes there is the weekly assigning, along with payroll, training, bi-monthly meetings with officials, assessment of officials, and onsite management. please note: the estimated amount of games per season for the U8's and U12's, we believe to be in error. U12 example, these teams play an 8 game season, 4 home, 4 at another facility which provides officials. Based on the 110 game estimate there would be approx 27 teams, currently the 405 has 5.

| Item #                                       | Line Item                       | Unit Price  | Qty/Unit | Total Price |
|--|---------------------------------|---|----------|-------------|
| 24720-01-01                                  | T-Ball: 4U - 6U - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| 24720-01-02                                  | T-Ball: 4U - 6U - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| 24720-01-03                                  | T-Ball: 4U - 6U - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| <b>Lot Total: \$3.00</b>                     |                                 |   |          |             |
| Item #                                       | Line Item                       | Unit Price  | Qty/Unit | Total Price |
| 24720-02-01                                  | Baseball: 7U - 8U - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| 24720-02-02                                  | Baseball: 7U - 8U - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00      |

|  |                                   |   |          |        |
|--|-----------------------------------|---|----------|--------|
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-02-03                                  | Baseball: 7U - 8U - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-02-04                                  | Baseball: 9U - 10U - First Offer  | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-02-05                                  | Baseball: 9U - 10U - First Offer  | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-02-06                                  | Baseball: 9U - 10U - First Offer  | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-02-07                                  | Baseball: 11U - 12U - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-02-08                                  | Baseball: 11U - 12U - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-02-09                                  | Baseball: 11U - 12U - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>           |          |        |



|  |                                   | no bid  |          |             |
|--|-----------------------------------|---|----------|-------------|
| 24720-02-10                                  | Baseball: 13U - 16U - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| 24720-02-11                                  | Baseball: 13U - 16U - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| 24720-02-12                                  | Baseball: 13U - 16U - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| 24720-02-13                                  | Baseball: Adult Men - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |             |
| 24720-02-14                                  | Baseball: Adult Men - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| 24720-02-15                                  | Baseball: Adult Men - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| <b>Lot Total: \$15.00</b>                    |                                   |   |          |             |
| Item #                                       | Line Item                         | Unit Price  | Qty/Unit | Total Price |
| 24720-03-01                                  | Softball: 7U - 8U - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| 24720-03-02                                  | Softball: 7U - 8U - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |             |
| 24720-03-03                                  | Softball: 7U - 8U - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>           |          |             |

|  |                                   |   |          |        |
|--|-----------------------------------|---|----------|--------|
|  |                                   | no bid  |          |        |
| 24720-03-04                                  | Softball: 9U - 10U - First Offer  | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-03-05                                  | Softball: 9U - 10U - First Offer  | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-03-06                                  | Softball: 9U - 10U - First Offer  | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-03-07                                  | Softball: 11U - 12U - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-03-08                                  | Softball: 11U - 12U - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-03-09                                  | Softball: 11U - 12U - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-03-10                                  | Softball: 13U - 14U - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-03-11                                  | Softball: 13U - 14U - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-03-12                                  | Softball: 13U - 14U - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-                                       | Softball: Adult Men - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |

| -03-13                                       |                                     |   |          |                           |
|--|-------------------------------------|---|----------|---------------------------|
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid   |          |                           |
| 24720-03-14                                  | Softball: Adult Men - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid   |          |                           |
| 24720-03-15                                  | Softball: Adult Men - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid   |          |                           |
| 24720-03-16                                  | Softball: Adult Coed - First Offer  | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid   |          |                           |
| 24720-03-17                                  | Softball: Adult Coed - First Offer  | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid   |          |                           |
| 24720-03-18                                  | Softball: Adult Coed - First Offer  | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid   |          |                           |
| 24720-03-19                                  | Softball: Adult Women - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid   |          |                           |
| 24720-03-20                                  | Softball: Adult Women - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid   |          |                           |
| 24720-03-21                                  | Softball: Adult Women - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid   |          |                           |
|  |                                     |   |          | <b>Lot Total: \$21.00</b> |
| Item #                                       | Line Item                           | Unit Price  | Qty/Unit | Total Price               |
| 24720-04-01                                  | Soccer: U4 - U6 - First Offer       | \$75.00   | 1 / each | \$75.00                   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>The price listed is for 1 official for in-house recreational matches as well as the summer 4x4 league and FUTSAL |          |                           |

|  |  |  |          |         |
|--|--|--|----------|---------|
| 24720-04-02                                  | Soccer: U4 - U7 - First Offer                | \$1.00   | 1 / each | \$1.00  |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>The price listed is for 1 official for in-house recreational matches as well as the summer 4x4 league and FUTSAL                        |          |         |
| 24720-04-03                                  | Soccer: U4 - U8 - First Offer                | \$20.00  | 1 / each | \$20.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>  |          |         |
| 24720-04-04                                  | Soccer: U7 - U8/4v4 (All Ages) - First Offer | \$75.00  | 1 / each | \$75.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>The price listed is for 1 official for in-house recreational matches as well as the summer 4x4 league                                   |          |         |
| 24720-04-05                                  | Soccer: U7 - U8/4v4 (All Ages) - First Offer | \$1.00   | 1 / each | \$1.00  |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>  |          |         |
| 24720-04-06                                  | Soccer: U7 - U8/4v4 (All Ages) - First Offer | \$20.00  | 1 / each | \$20.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>  |          |         |
| 24720-04-07                                  | Soccer: U9 - U10 - First Offer               | \$75.00  | 1 / each | \$75.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>The price listed is for 1 official for in-house recreational matches as well as the summer 4x4 league. This is for Non-competitive ONLY |          |         |

|  |                                 |  |          |          |
|--|---------------------------------|--|----------|----------|
| 24720-04-08                                  | Soccer: U9 - U11 - First Offer  | \$1.00   | 1 / each | \$1.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>  |          |          |
| 24720-04-09                                  | Soccer: U9 - U12 - First Offer  | \$20.00  | 1 / each | \$20.00  |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>  |          |          |
| 24720-04-10                                  | Soccer: U11 - U12 - First Offer | \$150.00   | 1 / each | \$150.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>This price also includes U10 competitive leagues which require 3 officials, (Academy U10 leagues). This price is also for the PAL league. |          |          |
| 24720-04-11                                  | Soccer: U11 - U13 - First Offer | \$3.00   | 1 / each | \$3.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>  |          |          |
| 24720-04-12                                  | Soccer: U11 - U14 - First Offer | \$20.00  | 1 / each | \$20.00  |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>  |          |          |
| 24720-04-13                                  | Soccer: U13 - U14 - First Offer | \$175.00   | 1 / each | \$175.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>This price is for 3 match officials.  |          |          |
| 24720-04-14                                  | Soccer: U13 - U15 - First Offer | \$3.00   | 1 / each | \$3.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>  |          |          |
| 24720-04-15                                  | Soccer: U13 - U16 - First Offer | \$20.00  | 1 / each | \$20.00  |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>  |          |          |
| 24720-04-16                                  | Soccer: U15 - U16 - First Offer | \$200.00   | 1 / each | \$200.00 |

| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>This price is for 3 match officials.        |          |                              |
|--|---------------------------------|--|----------|------------------------------|
| 24720-04-17                                  | Soccer: U15 - U17 - First Offer | \$3.00   | 1 / each | \$3.00                       |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>  |          |                              |
| 24720-04-18                                  | Soccer: U15 - U18 - First Offer | \$20.00  | 1 / each | \$20.00                      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>  |          |                              |
| 24720-04-19                                  | Soccer: U17 - U18 - First Offer | \$225.00   | 1 / each | \$225.00                     |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>  |          |                              |
| 24720-04-20                                  | Soccer: U17 - U19 - First Offer | \$3.00   | 1 / each | \$3.00                       |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> This price is for 3 match officials.           |          |                              |
| 24720-04-21                                  | Soccer: U17 - U20 - First Offer | \$20.00  | 1 / each | \$20.00                      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>  |          |                              |
| 24720-04-22                                  | Soccer: Adult - First Offer     | \$250.00   | 1 / each | \$250.00                     |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>This price is for 3 senior match officials. |          |                              |
| 24720-04-23                                  | Soccer: Adult - First Offer     | \$3.00   | 1 / each | \$3.00                       |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>  |          |                              |
| 24720-04-24                                  | Soccer: Adult - First Offer     | \$20.00  | 1 / each | \$20.00                      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>  |          |                              |
|  |                                 |  |          | <b>Lot Total: \$1,403.00</b> |
| Item #                                       | Line Item                       | Unit Price   | Qty/Unit | Total Price                  |

|  |                                     |   |          |        |
|--|-------------------------------------|---|----------|--------|
| 24720-05-01                                  | Basketball: 4U - 6U - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-05-02                                  | Basketball: 4U - 6U - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-05-03                                  | Basketball: 4U - 6U - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-05-04                                  | Basketball: 7U - 8U - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-05-05                                  | Basketball: 7U - 8U - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-05-06                                  | Basketball: 7U - 8U - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-05-07                                  | Basketball: 9U - 10U - First Offer  | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-05-08                                  | Basketball: 9U - 10U - First Offer  | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |        |
| 24720-05-09                                  | Basketball: 9U - 10U - First Offer  | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |        |
| 24720-05-10                                  | Basketball: 11U - 12U - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-05-11                                  | Basketball: 11U - 12U - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-                                       | Basketball: 11U - 12U - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |

| -05-12                                       |                                       |   |          |                           |
|--|---------------------------------------|---|----------|---------------------------|
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |                           |
| 24720-05-13                                  | Basketball: Adult Men - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |                           |
| 24720-05-14                                  | Basketball: Adult Men - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |                           |
| 24720-05-15                                  | Basketball: Adult Men - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |                           |
| 24720-05-16                                  | Basketball: Adult Women - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |                           |
| 24720-05-17                                  | Basketball: Adult Women - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |                           |
| 24720-05-18                                  | Basketball: Adult Women - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |                           |
|  |                                       |   |          | <b>Lot Total: \$18.00</b> |
| Item #                                       | Line Item                             | Unit Price  | Qty/Unit | Total Price               |
| 24720-06-01                                  | Volleyball: 7U - 8U - First Offer     | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |                           |
| 24720-06-02                                  | Volleyball: 7U - 8U - First Offer     | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |                           |
| 24720-06-03                                  | Volleyball: 7U - 8U - First Offer     | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |                           |
| 24720-06-04                                  | Volleyball: 9U - 10U - First Offer    | \$1.00  | 1 / each | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>           |          |                           |



|  |                                       |   |          |        |
|--|---------------------------------------|---|----------|--------|
|  |                                       | no bid  |          |        |
| 24720-06-05                                  | Volleyball: 9U - 10U - First Offer    | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-06-06                                  | Volleyball: 9U - 10U - First Offer    | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-06-07                                  | Volleyball: 11U - 12U - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-06-08                                  | Volleyball: 11U - 12U - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |        |
| 24720-06-09                                  | Volleyball: 11U - 12U - First Offer   | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-06-10                                  | Volleyball: Adult Coed - First Offer  | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |        |
| 24720-06-11                                  | Volleyball: Adult Coed - First Offer  | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-06-12                                  | Volleyball: Adult Coed - First Offer  | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |        |
| 24720-06-13                                  | Volleyball: Adult Women - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |          |        |
| 24720-06-14                                  | Volleyball: Adult Women - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |        |
| 24720-06-15                                  | Volleyball: Adult Women - First Offer | \$1.00  | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |          |        |

| <b>Lot Total: \$15.00</b>  |                                 |                               |                 |                    |
|----------------------------|---------------------------------|-------------------------------|-----------------|--------------------|
| <b>Item #</b>              | <b>Line Item</b>                | <b>Unit Price</b>             | <b>Qty/Unit</b> | <b>Total Price</b> |
| 24720-07-01                | Futsal: U7 - U8 - First Offer   | \$75.00                       | 1 / each        | \$75.00            |
| <b>Product Code:</b>       |                                 | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b>       |                                 | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                    |
| 24720-07-02                | Futsal: U7 - U9 - First Offer   | \$1.00                        | 1 / each        | \$1.00             |
| <b>Product Code:</b>       |                                 | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b>       |                                 | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                    |
| 24720-07-03                | Futsal: U7 - U10 - First Offer  | \$20.00                       | 1 / each        | \$20.00            |
| <b>Product Code:</b>       |                                 | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b>       |                                 | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                    |
| 24720-07-04                | Futsal: U9 - U10 - First Offer  | \$75.00                       | 1 / each        | \$75.00            |
| <b>Product Code:</b>       |                                 | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b>       |                                 | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                    |
| 24720-07-05                | Futsal: U9 - U11 - First Offer  | \$1.00                        | 1 / each        | \$1.00             |
| <b>Product Code:</b>       |                                 | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b>       |                                 | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                    |
| 24720-07-06                | Futsal: U9 - U12 - First Offer  | \$20.00                       | 1 / each        | \$20.00            |
| <b>Product Code:</b>       |                                 | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b>       |                                 | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                    |
| 24720-07-07                | Futsal: U11 - U12 - First Offer | \$75.00                       | 1 / each        | \$75.00            |
| <b>Product Code:</b>       |                                 | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b>       |                                 | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                    |
| 24720-07-08                | Futsal: U11 - U13 - First Offer | \$1.00                        | 1 / each        | \$1.00             |
| <b>Product Code:</b>       |                                 | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b>       |                                 | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                    |
| 24720-07-09                | Futsal: U11 - U14 - First Offer | \$20.00                       | 1 / each        | \$20.00            |
| <b>Product Code:</b>       |                                 | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b>       |                                 | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                    |
| 24720-07-10                | Futsal: U13 - U14 - First Offer | \$75.00                       | 1 / each        | \$75.00            |
| <b>Product Code:</b>       |                                 | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b>       |                                 | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                    |
| 24720-07-11                | Futsal: U13 - U15 - First Offer | \$1.00                        | 1 / each        | \$1.00             |
| <b>Product Code:</b>       |                                 | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b>       |                                 | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                    |
| 24720-07-12                | Futsal: U13 - U16 - First Offer | \$20.00                       | 1 / each        | \$20.00            |
| <b>Product Code:</b>       |                                 | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b>       |                                 | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                    |
| <b>Lot Total: \$384.00</b> |                                 |                               |                 |                    |
| <b>Item #</b>              | <b>Line Item</b>                | <b>Unit Price</b>             | <b>Qty/Unit</b> | <b>Total Price</b> |

|  |  |  |          |        |
|--|--|--|----------|--------|
| 24720-08-01                                  | Flag Football: 6U - First Offer        | \$1.00   | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-08-02                                  | Flag Football: 6U - First Offer        | \$1.00   | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-08-03                                  | Flag Football: 6U - First Offer        | \$1.00   | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-08-04                                  | Flag Football: 7U - 8U - First Offer   | \$1.00   | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-08-05                                  | Flag Football: 7U - 8U - First Offer   | \$1.00   | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-08-06                                  | Flag Football: 7U - 8U - First Offer   | \$1.00   | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-08-07                                  | Flag Football: 9U - 10U - First Offer  | \$1.00   | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-08-08                                  | Flag Football: 9U - 10U - First Offer  | \$1.00   | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-08-09                                  | Flag Football: 9U - 10U - First Offer  | \$1.00   | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-08-10                                  | Flag Football: 11U - 12U - First Offer | \$1.00   | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-08-11                                  | Flag Football: 11U - 12U - First Offer | \$1.00   | 1 / each | \$1.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid |          |        |
| 24720-                                       | Flag Football: 11U - 12U - First Offer | \$1.00   | 1 / each | \$1.00 |

|  |  |   |                 |                           |
|--|--|---|-----------------|---------------------------|
| -08-12                                       |  |   |                 |                           |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |                 |                           |
| 24720-<br>-08-13                             | Flag Football: 13U - 14U - First Offer               | \$1.00  | 1 / each        | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |                 |                           |
| 24720-<br>-08-14                             | Flag Football: 13U - 14U - First Offer               | \$1.00  | 1 / each        | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> no bid    |                 |                           |
| 24720-<br>-08-15                             | Flag Football: 13U - 14U - First Offer               | \$1.00  | 1 / each        | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |                 |                           |
|  |  |   |                 | <b>Lot Total: \$15.00</b> |
| <b>Item #</b>                                | <b>Line Item</b>                                     | <b>Unit Price</b>   | <b>Qty/Unit</b> | <b>Total Price</b>        |
| 24720-<br>-09-01                             | 7v7 Football: 5th - 6th Grade - First Offer          | \$1.00  | 1 / each        | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |                 |                           |
| 24720-<br>-09-02                             | 7v7 Football: 5th - 6th Grade - First Offer          | \$1.00  | 1 / each        | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |                 |                           |
| 24720-<br>-09-03                             | 7v7 Football: 5th - 6th Grade - First Offer          | \$1.00  | 1 / each        | \$1.00                    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |                 |                           |
|  |  |   |                 | <b>Lot Total: \$3.00</b>  |
| <b>Item #</b>                                | <b>Line Item</b>                                     | <b>Unit Price</b>   | <b>Qty/Unit</b> | <b>Total Price</b>        |
| 24720-<br>-10-01                             | Tournament Pricing: Tournament Pricing - First Offer |   | 1 / each        |                           |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>no bid |                 |                           |
|  |  |   |                 | <b>Lot Total: \$0.00</b>  |
| <b>Item #</b>                                | <b>Line Item</b>                                     | <b>Unit Price</b>   | <b>Qty/Unit</b> | <b>Total Price</b>        |
| 24720-<br>-11-01                             | Attachment A: Attachment A - First Offer             |   | 1 / each        |                           |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>           |                 |                           |
|  |  |   |                 | <b>Lot Total: \$0.00</b>  |
| <b>Item #</b>                                | <b>Line Item</b>                                     | <b>Unit Price</b>   | <b>Qty/Unit</b> | <b>Total Price</b>        |

| 24720-12-01                                  | Attachment B: Attachment B - First Offer |   | 1 / each |                          |
|--|--|---|----------|--------------------------|
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |                          |
|  |  |   |          | <b>Lot Total: \$0.00</b> |
| Item #                                       | Line Item                                | Unit Price  | Qty/Unit | Total Price              |
| 24720-13-01                                  | W-9: W-9 - First Offer                   |   | 1 / each |                          |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |                          |
|  |  |   |          | <b>Lot Total: \$0.00</b> |

| <b>Mitchford Construction</b>  |                               | <b>\$36,072.00 (130/130 items)</b>  |          |             |
|--|-------------------------------|---|----------|-------------|
| Bid Contact <b>Kelvin Mitchell</b><br><b>mitchfordconstruction@gmail.com</b><br><b>Ph 405-445-8641</b> |                               | Address <b>4701 Mary Ann</b><br><b>OKLAHOMA CITY, OK 73150</b>  |          |             |
| Bid Notes <b>Center referee</b>  |                               |   |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>   |                               | <b>Supplier Notes:</b> Center referee   |          |             |
| Item #   | Line Item                     | Unit Price  | Qty/Unit | Total Price |
| 24720-01-01  | T-Ball: 4U - 6U - First Offer | \$60.00   | 1 / each | \$60.00     |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>   |                               | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> This is Plate Umpire and Field Umpire                     |          |             |
| 24720-01-02  | T-Ball: 4U - 6U - First Offer | \$2.00  | 1 / each | \$2.00      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>   |                               | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> Number of Officials This is Plate Umpire and Field Umpire |          |             |
| 24720-01-03  | T-Ball: 4U - 6U - First Offer | \$1,200.00  | 1 / each | \$1,200.00  |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>   |                               | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> Assignor fee  |          |             |

|  |                                  | <b>Lot Total: \$1,262.00</b>   |                 |                    |
|--|----------------------------------|--|-----------------|--------------------|
| <b>Item #</b>                                | <b>Line Item</b>                 | <b>Unit Price</b>  | <b>Qty/Unit</b> | <b>Total Price</b> |
| 24720-02-01                                  | Baseball: 7U - 8U - First Offer  | \$60.00  | 1 / each        | \$60.00            |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>This is Plate Umpire and Field Umpire |                 |                    |
| 24720-02-02                                  | Baseball: 7U - 8U - First Offer  | \$2.00   | 1 / each        | \$2.00             |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>Number of Officials                   |                 |                    |
| 24720-02-03                                  | Baseball: 7U - 8U - First Offer  | \$600.00   | 1 / each        | \$600.00           |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>assignor fees                         |                 |                    |
| 24720-02-04                                  | Baseball: 9U - 10U - First Offer | \$80.00  | 1 / each        | \$80.00            |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>This is Plate Umpire and Field Umpire |                 |                    |
| 24720-02-05                                  | Baseball: 9U - 10U - First Offer | \$2.00   | 1 / each        | \$2.00             |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                  | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>Number of Officials                   |                 |                    |

|  |                                   |   |          |          |
|--|-----------------------------------|---|----------|----------|
|  |                                   |   |          |          |
| 24720-02-06                                  | Baseball: 9U - 10U - First Offer  | \$700.00  | 1 / each | \$700.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>assignor fees                      |          |          |
| 24720-02-07                                  | Baseball: 11U - 12U - First Offer | \$80.00   | 1 / each | \$80.00  |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> This is Plate Umpire and Field Umpire |          |          |
| 24720-02-08                                  | Baseball: 11U - 12U - First Offer | \$2.00  | 1 / each | \$2.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>Number of Officials                |          |          |
| 24720-02-09                                  | Baseball: 11U - 12U - First Offer | \$850.00  | 1 / each | \$850.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>assignor fees                      |          |          |
| 24720-02-10                                  | Baseball: 13U - 16U - First Offer | \$110.00  | 1 / each | \$110.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> This is Plate Umpire and Field Umpire |          |          |
| 24720-                                       | Baseball: 13U - 16U - First Offer | \$2.00  | 1 / each | \$2.00   |

| -02-11                                       |                                   |   |          |                              |
|--|-----------------------------------|---|----------|------------------------------|
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>Number of Officials                |          |                              |
| 24720-02-12                                  | Baseball: 13U - 16U - First Offer | \$300.00  | 1 / each | \$300.00                     |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> assignor fees                         |          |                              |
| 24720-02-13                                  | Baseball: Adult Men - First Offer | \$110.00  | 1 / each | \$110.00                     |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> This is Plate Umpire and Field Umpire |          |                              |
| 24720-02-14                                  | Baseball: Adult Men - First Offer | \$2.00  | 1 / each | \$2.00                       |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>Number of Officials                |          |                              |
| 24720-02-15                                  | Baseball: Adult Men - First Offer | \$800.00  | 1 / each | \$800.00                     |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>Assignment                         |          |                              |
|  |                                   |   |          | <b>Lot Total: \$3,700.00</b> |
| Item #                                       | Line Item                         | Unit Price  | Qty/Unit | Total Price                  |
| 24720-03-01                                  | Softball: 7U - 8U - First Offer   | \$60.00   | 1 / each | \$60.00                      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>                                       |          |                              |



|  |                                   |  |          |          |
|--|-----------------------------------|--|----------|----------|
|  |                                   | This is Plate Umpire and Field Umpire  |          |          |
| 24720-03-02                                  | Softball: 7U - 8U - First Offer   | \$2.00   | 1 / each | \$2.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>Number of Officials                   |          |          |
| 24720-03-03                                  | Softball: 7U - 8U - First Offer   | \$550.00   | 1 / each | \$550.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>assignor                              |          |          |
| 24720-03-04                                  | Softball: 9U - 10U - First Offer  | \$80.00  | 1 / each | \$80.00  |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>This is Plate Umpire and Field Umpire |          |          |
| 24720-03-05                                  | Softball: 9U - 10U - First Offer  | \$2.00   | 1 / each | \$2.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>Number of Officials                   |          |          |
| 24720-03-06                                  | Softball: 9U - 10U - First Offer  | \$550.00   | 1 / each | \$550.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>assignor fee                          |          |          |
| 24720-03-07                                  | Softball: 11U - 12U - First Offer | \$90.00  | 1 / each | \$90.00  |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>This is Plate Umpire and Field Umpire |          |          |

|  |                                   |  |          |          |
|--|-----------------------------------|--|----------|----------|
|  |                                   |  |          |          |
| 24720-03-08                                  | Softball: 11U - 12U - First Offer | \$2.00   | 1 / each | \$2.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>Number of Officials                   |          |          |
| 24720-03-09                                  | Softball: 11U - 12U - First Offer | \$600.00   | 1 / each | \$600.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>assignor                              |          |          |
| 24720-03-10                                  | Softball: 13U - 14U - First Offer | \$110.00   | 1 / each | \$110.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>This is Plate Umpire and Field Umpire |          |          |
| 24720-03-11                                  | Softball: 13U - 14U - First Offer | \$2.00   | 1 / each | \$2.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>Number of Officials                   |          |          |
| 24720-03-12                                  | Softball: 13U - 14U - First Offer | \$600.00   | 1 / each | \$600.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>assignor fee                          |          |          |
| 24720-03-13                                  | Softball: Adult Men - First Offer | \$110.00   | 1 / each | \$110.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>This is Plate Umpire and Field Umpire |          |          |
| 24720-03-14                                  | Softball: Adult Men - First Offer | \$2.00   | 1 / each | \$2.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>Number of Officials                   |          |          |

|  |                                     |  |          |          |
|--|-------------------------------------|--|----------|----------|
| 24720-03-15                                  | Softball: Adult Men - First Offer   | \$600.00   | 1 / each | \$600.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>assignor                              |          |          |
| 24720-03-16                                  | Softball: Adult Coed - First Offer  | \$110.00   | 1 / each | \$110.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>This is Plate Umpire and Field Umpire |          |          |
| 24720-03-17                                  | Softball: Adult Coed - First Offer  | \$2.00   | 1 / each | \$2.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>Number of Officials                   |          |          |
| 24720-03-18                                  | Softball: Adult Coed - First Offer  | \$600.00   | 1 / each | \$600.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>assignor                              |          |          |
| 24720-03-19                                  | Softball: Adult Women - First Offer | \$110.00   | 1 / each | \$110.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>This is Plate Umpire and Field Umpire |          |          |
| 24720-03-20                                  | Softball: Adult Women - First Offer | \$2.00   | 1 / each | \$2.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>Number of Officials                   |          |          |
| 24720-03-21                                  | Softball: Adult Women - First Offer | \$600.00   | 1 / each | \$600.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                     | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>assignor                              |          |          |

|                      |  | <b>Lot Total: \$4,784.00</b>                           |                 |                    |
|----------------------|--|--|-----------------|--------------------|
| <b>Item #</b>        | <b>Line Item</b>                             | <b>Unit Price</b>                                      | <b>Qty/Unit</b> | <b>Total Price</b> |
| 24720-04-01          | Soccer: U4 - U6 - First Offer                | \$50.00  | 1 / each        | \$50.00            |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b>                          |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b>                                 |                 |                    |
| 24720-04-02          | Soccer: U4 - U7 - First Offer                | \$1.00   | 1 / each        | \$1.00             |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b>                          |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b><br>Center referee               |                 |                    |
| 24720-04-03          | Soccer: U4 - U8 - First Offer                | \$500.00   | 1 / each        | \$500.00           |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b>                          |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b><br>Center referee               |                 |                    |
| 24720-04-04          | Soccer: U7 - U8/4v4 (All Ages) - First Offer | \$59.00  | 1 / each        | \$59.00            |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b>                          |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b><br>Center referee               |                 |                    |
| 24720-04-05          | Soccer: U7 - U8/4v4 (All Ages) - First Offer | \$1.00   | 1 / each        | \$1.00             |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b>                          |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b>                                 |                 |                    |
| 24720-04-06          | Soccer: U7 - U8/4v4 (All Ages) - First Offer | \$1,350.00   | 1 / each        | \$1,350.00         |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b>                          |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b><br>Assign Refs                  |                 |                    |
| 24720-04-07          | Soccer: U9 - U10 - First Offer               | \$90.00  | 1 / each        | \$90.00            |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b>                          |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b><br>Center referee and side Refs |                 |                    |
| 24720-04-08          | Soccer: U9 - U11 - First Offer               | \$2.00   | 1 / each        | \$2.00             |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b>                          |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b><br>2 officials                  |                 |                    |
| 24720-04-09          | Soccer: U9 - U12 - First Offer               | \$1,750.00   | 1 / each        | \$1,750.00         |
| <b>Product Code:</b> |  | <b>Supplier Product Code:</b>                          |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b> |  | <b>Supplier Notes:</b> Assign Fee                      |                 |                    |

|  |                                 |   |          |          |
|--|---------------------------------|---|----------|----------|
| 24720-04-10                                  | Soccer: U11 - U12 - First Offer | \$90.00   | 1 / each | \$90.00  |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |          |
| 24720-04-11                                  | Soccer: U11 - U13 - First Offer | \$2.00  | 1 / each | \$2.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |          |
| 24720-04-12                                  | Soccer: U11 - U14 - First Offer | \$750.00  | 1 / each | \$750.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |          |
| 24720-04-13                                  | Soccer: U13 - U14 - First Offer | \$90.00   | 1 / each | \$90.00  |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |          |
| 24720-04-14                                  | Soccer: U13 - U15 - First Offer | \$2.00  | 1 / each | \$2.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |          |
| 24720-04-15                                  | Soccer: U13 - U16 - First Offer | \$800.00  | 1 / each | \$800.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |          |
| 24720-04-16                                  | Soccer: U15 - U16 - First Offer | \$110.00  | 1 / each | \$110.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |          |
| 24720-04-17                                  | Soccer: U15 - U17 - First Offer | \$2.00  | 1 / each | \$2.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |          |
| 24720-04-18                                  | Soccer: U15 - U18 - First Offer | \$800.00  | 1 / each | \$800.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |          |
| 24720-04-19                                  | Soccer: U17 - U18 - First Offer | \$110.00  | 1 / each | \$110.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |          |
| 24720-04-20                                  | Soccer: U17 - U19 - First Offer | \$2.00  | 1 / each | \$2.00   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |          |
| 24720-04-21                                  | Soccer: U17 - U20 - First Offer | \$900.00  | 1 / each | \$900.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |          |
| 24720-04-22                                  | Soccer: Adult - First Offer     | \$110.00  | 1 / each | \$110.00 |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                                 | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |          |
| 24720-04-23                                  | Soccer: Adult - First Offer     | \$2.00  | 1 / each | \$2.00   |
| <b>Product Code:</b>                         |                                 | <b>Supplier Product Code:</b>                           |          |          |

| Agency Notes:                |                                     | Supplier Notes:               |          |             |
|------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------|----------|-------------|
| 24720-04-24                  | Soccer: Adult - First Offer         | \$900.00                      | 1 / each | \$900.00    |
| <b>Product Code:</b>         |                                     | <b>Supplier Product Code:</b> |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>         |                                     | <b>Supplier Notes:</b>        |          |             |
| <b>Lot Total:</b> \$8,473.00 |                                     |                               |          |             |
| Item #                       | Line Item                           | Unit Price                    | Qty/Unit | Total Price |
| 24720-05-01                  | Basketball: 4U - 6U - First Offer   | \$70.00                       | 1 / each | \$70.00     |
| <b>Product Code:</b>         |                                     | <b>Supplier Product Code:</b> |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>         |                                     | <b>Supplier Notes:</b>        |          |             |
| 24720-05-02                  | Basketball: 4U - 6U - First Offer   | \$2.00                        | 1 / each | \$2.00      |
| <b>Product Code:</b>         |                                     | <b>Supplier Product Code:</b> |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>         |                                     | <b>Supplier Notes:</b>        |          |             |
| 24720-05-03                  | Basketball: 4U - 6U - First Offer   | \$450.00                      | 1 / each | \$450.00    |
| <b>Product Code:</b>         |                                     | <b>Supplier Product Code:</b> |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>         |                                     | <b>Supplier Notes:</b>        |          |             |
| 24720-05-04                  | Basketball: 7U - 8U - First Offer   | \$70.00                       | 1 / each | \$70.00     |
| <b>Product Code:</b>         |                                     | <b>Supplier Product Code:</b> |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>         |                                     | <b>Supplier Notes:</b>        |          |             |
| 24720-05-05                  | Basketball: 7U - 8U - First Offer   | \$2.00                        | 1 / each | \$2.00      |
| <b>Product Code:</b>         |                                     | <b>Supplier Product Code:</b> |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>         |                                     | <b>Supplier Notes:</b>        |          |             |
| 24720-05-06                  | Basketball: 7U - 8U - First Offer   | \$300.00                      | 1 / each | \$300.00    |
| <b>Product Code:</b>         |                                     | <b>Supplier Product Code:</b> |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>         |                                     | <b>Supplier Notes:</b>        |          |             |
| 24720-05-07                  | Basketball: 9U - 10U - First Offer  | \$70.00                       | 1 / each | \$70.00     |
| <b>Product Code:</b>         |                                     | <b>Supplier Product Code:</b> |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>         |                                     | <b>Supplier Notes:</b>        |          |             |
| 24720-05-08                  | Basketball: 9U - 10U - First Offer  | \$2.00                        | 1 / each | \$2.00      |
| <b>Product Code:</b>         |                                     | <b>Supplier Product Code:</b> |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>         |                                     | <b>Supplier Notes:</b>        |          |             |
| 24720-05-09                  | Basketball: 9U - 10U - First Offer  | \$450.00                      | 1 / each | \$450.00    |
| <b>Product Code:</b>         |                                     | <b>Supplier Product Code:</b> |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>         |                                     | <b>Supplier Notes:</b>        |          |             |
| 24720-05-10                  | Basketball: 11U - 12U - First Offer | \$70.00                       | 1 / each | \$70.00     |
| <b>Product Code:</b>         |                                     | <b>Supplier Product Code:</b> |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>         |                                     | <b>Supplier Notes:</b>        |          |             |
| 24720-05-11                  | Basketball: 11U - 12U - First Offer | \$2.00                        | 1 / each | \$2.00      |
| <b>Product Code:</b>         |                                     | <b>Supplier Product Code:</b> |          |             |
| <b>Agency Notes:</b>         |                                     | <b>Supplier Notes:</b>        |          |             |
| 24720-05-12                  | Basketball: 11U - 12U - First Offer | \$1,950.00                    | 1 / each | \$1,950.00  |

| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
|----------------------|---------------------------------------|-------------------------------|----------|------------------------------|
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-05-13          | Basketball: Adult Men - First Offer   | \$80.00                       | 1 / each | \$80.00                      |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-05-14          | Basketball: Adult Men - First Offer   | \$2.00                        | 1 / each | \$2.00                       |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-05-15          | Basketball: Adult Men - First Offer   | \$600.00                      | 1 / each | \$600.00                     |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-05-16          | Basketball: Adult Women - First Offer | \$80.00                       | 1 / each | \$80.00                      |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-05-17          | Basketball: Adult Women - First Offer | \$2.00                        | 1 / each | \$2.00                       |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-05-18          | Basketball: Adult Women - First Offer | \$800.00                      | 1 / each | \$800.00                     |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
|                      |                                       |                               |          | <b>Lot Total: \$5,002.00</b> |
| Item #               | Line Item                             | Unit Price                    | Qty/Unit | Total Price                  |
| 24720-06-01          | Volleyball: 7U - 8U - First Offer     | \$45.00                       | 1 / each | \$45.00                      |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-06-02          | Volleyball: 7U - 8U - First Offer     | \$1.00                        | 1 / each | \$1.00                       |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-06-03          | Volleyball: 7U - 8U - First Offer     | \$300.00                      | 1 / each | \$300.00                     |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-06-04          | Volleyball: 9U - 10U - First Offer    | \$45.00                       | 1 / each | \$45.00                      |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-06-05          | Volleyball: 9U - 10U - First Offer    | \$1.00                        | 1 / each | \$1.00                       |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-06-06          | Volleyball: 9U - 10U - First Offer    | \$300.00                      | 1 / each | \$300.00                     |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-06-07          | Volleyball: 11U - 12U - First Offer   | \$45.00                       | 1 / each | \$45.00                      |

| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
|----------------------|---------------------------------------|-------------------------------|----------|------------------------------|
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-06-08          | Volleyball: 11U - 12U - First Offer   | \$1.00                        | 1 / each | \$1.00                       |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-06-09          | Volleyball: 11U - 12U - First Offer   | \$1,950.00                    | 1 / each | \$1,950.00                   |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-06-10          | Volleyball: Adult Coed - First Offer  | \$50.00                       | 1 / each | \$50.00                      |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-06-11          | Volleyball: Adult Coed - First Offer  | \$1.00                        | 1 / each | \$1.00                       |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-06-12          | Volleyball: Adult Coed - First Offer  | \$760.00                      | 1 / each | \$760.00                     |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-06-13          | Volleyball: Adult Women - First Offer | \$50.00                       | 1 / each | \$50.00                      |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-06-14          | Volleyball: Adult Women - First Offer | \$1.00                        | 1 / each | \$1.00                       |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-06-15          | Volleyball: Adult Women - First Offer | \$500.00                      | 1 / each | \$500.00                     |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
|                      |                                       |                               |          | <b>Lot Total: \$4,050.00</b> |
| Item #               | Line Item                             | Unit Price                    | Qty/Unit | Total Price                  |
| 24720-07-01          | Futsal: U7 - U8 - First Offer         | \$40.00                       | 1 / each | \$40.00                      |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-07-02          | Futsal: U7 - U9 - First Offer         | \$1.00                        | 1 / each | \$1.00                       |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-07-03          | Futsal: U7 - U10 - First Offer        | \$300.00                      | 1 / each | \$300.00                     |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-07-04          | Futsal: U9 - U10 - First Offer        | \$40.00                       | 1 / each | \$40.00                      |
| <b>Product Code:</b> |                                       | <b>Supplier Product Code:</b> |          |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                       | <b>Supplier Notes:</b>        |          |                              |
| 24720-               | Futsal: U9 - U11 - First Offer        | \$1.00                        | 1 / each | \$1.00                       |



|                      |                                      |                               |                 |                              |
|----------------------|--------------------------------------|-------------------------------|-----------------|------------------------------|
| -07-05               |                                      |                               |                 |                              |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                              |
| 24720-07-06          | Futsal: U9 - U12 - First Offer       | \$900.00                      | 1 / each        | \$900.00                     |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                              |
| 24720-07-07          | Futsal: U11 - U12 - First Offer      | \$45.00                       | 1 / each        | \$45.00                      |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                              |
| 24720-07-08          | Futsal: U11 - U13 - First Offer      | \$1.00                        | 1 / each        | \$1.00                       |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                              |
| 24720-07-09          | Futsal: U11 - U14 - First Offer      | \$740.00                      | 1 / each        | \$740.00                     |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                              |
| 24720-07-10          | Futsal: U13 - U14 - First Offer      | \$45.00                       | 1 / each        | \$45.00                      |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                              |
| 24720-07-11          | Futsal: U13 - U15 - First Offer      | \$1.00                        | 1 / each        | \$1.00                       |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                              |
| 24720-07-12          | Futsal: U13 - U16 - First Offer      | \$760.00                      | 1 / each        | \$760.00                     |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                              |
|                      |                                      |                               |                 | <b>Lot Total: \$2,874.00</b> |
| <b>Item #</b>        | <b>Line Item</b>                     | <b>Unit Price</b>             | <b>Qty/Unit</b> | <b>Total Price</b>           |
| 24720-08-01          | Flag Football: 6U - First Offer      | \$80.00                       | 1 / each        | \$80.00                      |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                              |
| 24720-08-02          | Flag Football: 6U - First Offer      | \$2.00                        | 1 / each        | \$2.00                       |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                              |
| 24720-08-03          | Flag Football: 6U - First Offer      | \$300.00                      | 1 / each        | \$300.00                     |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                              |
| 24720-08-04          | Flag Football: 7U - 8U - First Offer | \$80.00                       | 1 / each        | \$80.00                      |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                              |
| 24720-08-05          | Flag Football: 7U - 8U - First Offer | \$2.00                        | 1 / each        | \$2.00                       |
| <b>Product Code:</b> |                                      | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                              |
| <b>Agency Notes:</b> |                                      | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                              |

| 24720-08-06                                  | Flag Football: 7U - 8U - First Offer        | \$760.00  | 1 / each | \$760.00                     |
|--|---|---|----------|------------------------------|
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |                              |
| 24720-08-07                                  | Flag Football: 9U - 10U - First Offer       | \$80.00   | 1 / each | \$80.00                      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |                              |
| 24720-08-08                                  | Flag Football: 9U - 10U - First Offer       | \$2.00  | 1 / each | \$2.00                       |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |                              |
| 24720-08-09                                  | Flag Football: 9U - 10U - First Offer       | \$780.00  | 1 / each | \$780.00                     |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |                              |
| 24720-08-10                                  | Flag Football: 11U - 12U - First Offer      | \$80.00   | 1 / each | \$80.00                      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |                              |
| 24720-08-11                                  | Flag Football: 11U - 12U - First Offer      | \$2.00  | 1 / each | \$2.00                       |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |                              |
| 24720-08-12                                  | Flag Football: 11U - 12U - First Offer      | \$780.00  | 1 / each | \$780.00                     |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |                              |
| 24720-08-13                                  | Flag Football: 13U - 14U - First Offer      | \$80.00   | 1 / each | \$80.00                      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |                              |
| 24720-08-14                                  | Flag Football: 13U - 14U - First Offer      | \$2.00  | 1 / each | \$2.00                       |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |                              |
| 24720-08-15                                  | Flag Football: 13U - 14U - First Offer      | \$1,200.00  | 1 / each | \$1,200.00                   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |                              |
|  |   |   |          | <b>Lot Total: \$4,230.00</b> |
| Item #                                       | Line Item                                   | Unit Price  | Qty/Unit | Total Price                  |
| 24720-09-01                                  | 7v7 Football: 5th - 6th Grade - First Offer | \$45.00   | 1 / each | \$45.00                      |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |                              |
| 24720-09-02                                  | 7v7 Football: 5th - 6th Grade - First Offer | \$2.00  | 1 / each | \$2.00                       |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |                              |
| 24720-09-03                                  | 7v7 Football: 5th - 6th Grade - First Offer | \$1,650.00  | 1 / each | \$1,650.00                   |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |   | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |          |                              |

| <b>Lot Total: \$1,697.00</b> |  |                               |                 |                    |
|------------------------------|--|-------------------------------|-----------------|--------------------|
| <b>Item #</b>                | <b>Line Item</b>                                     | <b>Unit Price</b>             | <b>Qty/Unit</b> | <b>Total Price</b> |
| 24720-10-01                  | Tournament Pricing: Tournament Pricing - First Offer |                               | 1 / each        |                    |
| <b>Product Code:</b>         |  | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b>         |  | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                    |
| <b>Lot Total: \$0.00</b>     |  |                               |                 |                    |
| <b>Item #</b>                | <b>Line Item</b>                                     | <b>Unit Price</b>             | <b>Qty/Unit</b> | <b>Total Price</b> |
| 24720-11-01                  | Attachment A: Attachment A - First Offer             |                               | 1 / each        |                    |
| <b>Product Code:</b>         |  | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b>         |  | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                    |
| <b>Lot Total: \$0.00</b>     |  |                               |                 |                    |
| <b>Item #</b>                | <b>Line Item</b>                                     | <b>Unit Price</b>             | <b>Qty/Unit</b> | <b>Total Price</b> |
| 24720-12-01                  | Attachment B: Attachment B - First Offer             |                               | 1 / each        |                    |
| <b>Product Code:</b>         |  | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b>         |  | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                    |
| <b>Lot Total: \$0.00</b>     |  |                               |                 |                    |
| <b>Item #</b>                | <b>Line Item</b>                                     | <b>Unit Price</b>             | <b>Qty/Unit</b> | <b>Total Price</b> |
| 24720-13-01                  | W-9: W-9 - First Offer                               |                               | 1 / each        |                    |
| <b>Product Code:</b>         |  | <b>Supplier Product Code:</b> |                 |                    |
| <b>Agency Notes:</b>         |  | <b>Supplier Notes:</b>        |                 |                    |
| <b>Lot Total: \$0.00</b>     |  |                               |                 |                    |

\_\_\_\_\_  
Tresha Williams  
City Clerk

\_\_\_\_\_  
Chad Harrison  
Purchasing Agent

\_\_\_\_\_  
Tim Alvarez  
Auditor

**THE BID COMMITTEE DOES NOT REJECT OR ACCEPT BIDS.** The noting or failing to note on the bid tabulation any defect by the Bid Committee is not conclusive of the validity, regularity, completeness or legality of any bid. Questions regarding bid defects or irregularities should be directed to the Municipal Counselor’s Office at (405) 297-2451.